



Powiat z dofinansowaniem z Urzędu Marszałkowskiego

str. 5

## Narada roczna KP PSP podsumowująca 2023 rok



str. 3 i 7

Czy Platforma Obywatelska wystawi czarnego konia na burmistrza Ostrzeszowa?

# PIERWSZE PRZEDWYBORCZE PRZYMIARKI



str. 2

Podczas otwarcia Biura Parlamentarnego Platformy Obywatelskiej w Kępnie poseł Jarosław Urbaniak przyznał, że prowadzone są trudne rozmowy z potencjalnym kandydatem na burmistrza Ostrzeszowa, i że nie jest nim Patryk Jędrowiak. Poinformował też, że PO (raczej) wystawi swoją listę do Rady Powiatu Ostrzeszowskiego.

REKLAMA

**Firma Skavska HALE Sp. Z.O.O**  
z Wieruszowa

## ZATRUDNI MONTAŻYSTÓW

z doświadczeniem  
do montażu hal dwuspadowych.

### NASZE WYMAGANIA :

- Doświadczenie w branży konstrukcji stalowych w szczególności jako monter hal dwuspadowych.
- Umiejętność czytania planów technicznych i rysunków technicznych.
- Umiejętność organizacji pracy i koordynacji zespołu monterów.
- Umiejętność rozwiązywania problemów i podejmowania decyzji w trudnych sytuacjach.
- Duża uwaga na szczegóły i precyzja w wykonywaniu zadań.
- Komunikatywność i umiejętność pracy z innymi członkami zespołu oraz klientami.
- Umiejętność posługiwania się podestami ruchomymi.

### TO OFERUJEMY:

- Możliwość rozwoju zawodowego
- Atrakcyjne Wynagrodzenie
- Diety Delegacyjne
- Zapewniamy nocleg
- Zapewniamy dojazdy
- Zapewniamy ubranie robocze
- Umowę o pracę z atrakcyjnym wynagrodzeniem.
- Szkolenia BHP



Zgłoszenia proszę kierować  
na maila b.leszczynski@skavska.pl  
lub tel. 730 731 780, 532 087 990

**DARPAL**  
Podstawa Twojej firmy

## ZATRUDNIĘ Mechanika maszyn w przemyśle drzewnym

Więcej informacji tel. 693 721 746

## Otwarcie biura i rozpoczęcie kampanii



**KĘPNO** Platforma Obywatelska będzie chciała wystawić swojego kandydata na burmistrza Kępna. Poseł Jarosław Urbaniak zapewnia, że toczą się rozmowy z potencjalnymi kandydatami, nazwisk na razie jednak nie chce wymieniać.

str. 8

## TARTAK "DREWMAR" KRASZEWICE

### ZATRUDNI NA STANOWISKO:

- operator traka Mebor
- manipulator drewna - operator ładowarki
- mechanik
- kierownik produkcji
- pracownik produkcyjny
- operator maszyn CNC



Tel. 695 396 761, 603 647 031



Czy Platforma Obywatelska wystawi czarnego konia na burmistrza Ostrzeszowa?

# Pierwsze przedwyborcze przymiarki

Podczas otwarcia Biura Parlamentarnego Platformy Obywatelskiej w Kępnie poseł Jarosław Urbaniak przyznał, że prowadzone są trudne rozmowy z potencjalnym kandydatem na burmistrza Ostrzeszowa, i że nie jest nim Patryk Jędrowiak. Poinformował też, że PO (raczej) wystawi swoją listę do Rady Powiatu Ostrzeszowskiego.

Poseł nie chciał jednak powiedzieć, kim jest ich potencjalny kandydat na burmistrza i dlaczego rozmowy te do łatwych nie należą. Dziwne o tyle, że wszak fotel burmistrza Ostrzeszowa miękki jest i najpewniej zabiegać o niego będzie wielu. Spytaliśmy więc, czy tym kandydatem na kandydata jest jakiś samorządowiec, jednak i tutaj poseł Urbaniak milczał jak zakłęty. - Ostrzeszów jest zbyt mały, żeby odpowiadać na to pytanie - odparł. Podobnie skwitował dociekanie, czy



jest to mężczyzna, czy kobieta. - To zawęzi mocno pulę - nie ukrywał. Uściślił jeszcze, że nie powiedział, że rozmowy te zakończyły się fiaskiem, ale że nie można też na razie mówić o jakimś przełomie.

Poseł zastrzegł jednak, że o listach, jak i samych kandydatach decydować będzie nie on, ale lokalni działacze partii.

Tymczasem w Ostrzeszowie Patryk Jędrowiak najchętniej pozostałby kolejną kadencję na fotelu burmistrza, jest jednak i plan, aby - w przypadku przegranej - wybrany został na stanowisko starosty. Że nie może?

Może, wystarczy zajrzeć do sąsiedniego Kępna, gdzie starostą została wybrana przez Radę Powiatu osoba nie będąca radnym, a że Jędrowiak wspólnie z większością obecnych władarzy miast i gmin dzierga koalicję, której celem jest zdobycie znacznej liczby mandatów w przyszłej Radzie Powiatu - przy sprzyjającym układzie najpewniej będzie mógł wtedy liczyć na poparcie jego kandydatury.

O fotel burmistrza ubiegać się będzie najpewniej także były burmistrz Mariusz Witek, chętnych będzie jednak dużo więcej. Przez jakiś czas po Ostrze-

szowie krążyło też nazwisko zaprawionego już w bojach samorządowca, może poprawniej byłoby samorządowczyni, która miałaby zdezonizować Jędrowiaka, ale na razie są to tylko plotki. Czas pokaże.

W Ostrzeszowie kandydatami na radnych powiatowych będą m.in. wicestarosta Zofia Witkowska (Lewica), Dominika Sikora (PSL), Adam Grzyb (PSL), Arkadiusz Suchanecki (Lewica), o mandat nie będąc ubiegać Krystyna Sikora i Adam Mickiewicz. Czy na liście kandydatów PO znajdzie się były prezes OCZ Marek Nowiński? Zo-

baczymy. Wiemy, że blok samorządowy wystawi tutaj dyrektora OCK Michała Szmaja i obecnego radnego gminy Marcina Gagatka.

Z Grabowa o mandat radnej powiatowej powalczy zastępca burmistrza Anna Mądra (PSL). O niekandydowaniu poinformował już radny Ignacy Śmiatacz.

Z Mikstatu, w ramach tzw. bloku samorządowego, w wyborcze szranki stanie obecny przewodniczący Rady Powiatu Tomasz Maciejewski.

Z gminy Kraszewice do wyborów staną Radosław Gatkowski z PiS i były radny powiatowy a obecnie radny gminny Jan Puchała. Po 21 latach z pracy w Radzie rezygnuje za to Marianna Powązka, która - jak mówi - będzie się dalej spełniać jako babcia.

W Kobyłej Górze na pewno o mandat radnego ubiegać się będzie starosta Lech Janicki (PSL), który też będzie chciał ponownie stanąć na czele Powiatu. O reelekcję ubiegać się też

będzie Stanisław Hemmerling.

Trudno na razie powiedzieć, jakie decyzje podejmą radna z Czajkowa Ewa Kubiak (PSL), pewne jest za to, że o mandat ubiegać się będzie radny Jerzy Mucha. W gronie ubiegających się o mandat radnego powiatowego samorządowców, na czele których stoi Patryk Jędrowiak, najpewniej znajdzie się sekretarz gminy Czajków Paweł Galbierzczyk. Lewica może wystawić Ewę Kędzię.

W Doruchowie o reelekcję z poparciem Lewicy ubiegać się raczej będzie obecny radny Stefan Hebisz (Doruchów), PSL postawi najprawdopodobniej na Damiana Lisa a tzw. blok samorządowy wystawi byłego komendanta powiatowego PSP Tomasza Mąka.

Jeśli chodzi o kandydatów na wójtów i burmistrzów, wszystko wskazuje na to, że o reelekcję ubiegać się będzie 100 procent sprawujących te funkcje obecnie. Czy pojawią się inni kandydaci? JUR

## Okręgowe Polowania na Drapieżniki



### TOKARZEW

W dniach 12-20 stycznia Polski Związek Łowiecki Zarząd Okręgowy w Kaliszu był organizatorem Okręgowego Polowania na Drapieżniki. Wzięły w nim udział koła łowieckie z okręgu, a jego zakończenie miało miejsce w Tokarzewie.

Okręgowe Polowania na Drapieżniki to regulacja liczebności lisa i drapieżników w obwodach łowieckich na terenach Okręgu Kaliskiego w celu zwiększenia populacji zająca, kuropatwy, bażanta



i innej zwierzyny drobnej. Rezultatem wspólnych polowań przez wszystkie koła łowieckie z powiatu Okręgu Kaliskiego na drapieżniki jest zaobserwowany wzrost liczebności zająca, bażantów czy też kuropatw oraz spadek liczby lisów.

Zgodnie z regulaminem

polowania, każde zainteresowane koło łowieckie (myśliwi oraz zaproszeni goście) polowało we wskazanym terminie na terenie dzierzawionych przez koło obwodów łowieckich na drapieżniki (lisy, jenoty, kuny, tchórze, norki, szopy pracze) w ramach

rocznego planu łowieckiego.

Zakończenie polowania (pokot i poczęstunek myśliwski) miało miejsce w niedzielę 21 stycznia w siedzibie Koła Łowieckiego nr 9 „DZIK” Ostrow Wielkopolski w Tokarzewie.

RED

## Brygadierze Wodniakowski, spocznij!

OSTRZESZÓW



Po 29 latach służby mł. bryg. Piotr Wodniakowski pożegnał się ze służbą i przeszedł na zasłużoną emeryturę.

31 stycznia w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie miała miejsce uroczysta zmiana służby, podczas której pożegnano zastępcę dowódcy JRG mł. bryg. Piotra Wodniakowskiego, który po 29 latach służby przeszedł na zaopatrzenie emerytalne. W trakcie uroczystości komendant powiatowy PSP st. bryg. Piotr Mazurkiewicz podsumował lata służby bryg. Wodniakowskiego i podziękował

za wieloletnią współpracę. Młodszy brygadier Piotr Wodniakowski służbę w Państwowej Straży Pożarnej rozpoczął 1 września 1995 r. w Szkole Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu, którą ukończył 18 kwietnia 1997 r. W tym też roku z dniem 1 maja podjął pracę w Jednostce Ratowniczo-Gaśniczej w Sycowie, która wówczas podlegała pod Komendę Rejonową PSP W Ostrzeszowie. Podczas pełnienia 29-letniej służby w ostrzeszowskiej komendzie zajmował stanowiska od ratownika specjalisty do zastępcy dowódcy JRG.

st. str. Noemi BIEL

## Policjant po służbie odzyskał skradzioną przyczepę

### MIKSTAT

Funkcjonariusz z Posterunku Policji w Mikstacie, który podczas pełnionej służby przyjął zawiadomienie o kradzieży przyczepki samochodowej, około miesiąc później wracając po służbie do domu zatrzymał

kierowcę, który użył skradzione mienie.

27 grudnia 2023 roku funkcjonariusze z Posterunku Policji w Mikstacie przyjęli zawiadomienie o kradzieży w Kotłowie dwuosiovej przyczepki samochodowej, której wartość pokrzywdzony wycenił na 6000 złotych.

Nowy „właściciel” przyczepki niezbyt długo cieszył się jej posiadaniem, gdyż funkcjonariusz, który przyjmował zawiadomienie, 23 stycznia br. wracając po zakończonej służbie do domu, w Rososzycy zauważył pojazd, który holował przyczepę odpowiadającą tej, którą opisał w

zawiadomieniu. Nie zwlekając, zatrzymał on zestaw pojazdów, potwierdzając jednocześnie swoje przypuszczenia.

- Kierujący pojazdem marki Renault 39-letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego oświadczył, że pojazd, którym kierował należał do niego, natomiast

przyczepka jest własnością podróżującego z nim 45-letniego pasażera - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Prowadzone postępowanie nie potwierdziło ich zeznań, dlatego też 45-letniego mieszkańca powiatu ostrowskiego zatrzyma-

no jako podejrzanego o kradzież mienia, jednak mężczyzna nie przyznał się do zarzucanego mu czynu. Złożył on wyjaśnienia, które zostaną zweryfikowane w trakcie prowadzonego przez Posterunek Policji w Mikstacie postępowania.

Skradzione mienie zostało odzyskane i przekazane właścicielowi.

RED



## KRONIKA POLICYJNA



### Trafił do aresztu

**KOMORÓW** Do dyspozycji prokuratora został zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie kierujący volkswagenem 19-letni obywatel Gruzji, który posiadał czynny zakaz prowadzenia pojazdów.

Do zatrzymania doszło 2 lutego o godzinie 18.30 w Komorowie. W toku podejmowanych czynności okazało się, że 19-letni obywatel Gruzji, przebywający na terenie Bolesławca, kierował samochodem pomimo czynnego zakazu prowadzenia pojazdów. W związku z popełnionym przestępstwem mężczyzna został zatrzymany i umieszczony w policyjnym areszcie do dyspozycji prokuratora.

### Wtargnął na przejście

**ROJÓW** 2 lutego około godz. 16.40 w Rojowie będący pod wpływem alkoholu (2,4 promila) 19-letni mieszkaniec wsi wtargnął nagle zza betonowego ogrodzenia na oznakowane przejście dla pieszych, uderzając w prawy bok nadjeżdżającego pojazdu. - Kierująca formą 43-letnia mieszkanka Rojowa nie miała żadnej możliwości wykonania manewru obronnego, w wyniku czego doszło do uszkodzenia samochodu - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. Na miejsce zadysponowano Zespół Ratownictwa Medycznego, lecz nie było wskazań do hospitalizacji mężczyzny.

Ze zdarzenia funkcjonariusze sporządzili dokumentację celem skierowania przeciwko sprawcy wniosku o ukaranie do sądu.

### Nie stosował się do decyzji

**OSTRZESZÓW** 1 lutego o godz. 19.30 na ul. Powstańców Wielkopolskich w Ostrzeszowie funkcjonariusze Ognia Patrolowo-Interwencyjnego KPP zatrzymali do kontroli opla, którego kierowca - 22-letni obywatel Gruzji, zamieszkuje na terenie Ostrzeszowa - wsiadł za kierownicę nie stosując się do decyzji o cofnięciu uprawnień do kierowania pojazdami. Mężczyzna został zatrzymany i doprowadzony do ostrzeszowskiej komendy celem wykonania czynności, po których został zwolniony.

### Stracili prawo

**CZAJKÓW** 31 stycznia o godz. 16.45 w Czajkowie funkcjonariusze z ostrzeszowskiej "drogówki" zatrzymali do kontroli kierującą renault 20-letnią mieszkankę gm. Czajków, która w obszarze zabudowanym przekroczyła dopuszczalną prędkość o 53 km/h.

**CZAJKÓW** 30 stycznia tuż przed godziną 12 w Czajkowie kierujący audi 32-letni mieszkaniec tej gminy przekroczył dopuszczalną prędkość na obszarze zabudowanym o 80 km/h, jadąc 130/50.

**RACŁAWICE** Tego samego dnia o godzinie 12.35 w Racławicach kierujący renault 24-letni mieszkaniec powiatu nowosądeckiego przekroczył dozwoloną prędkość w terenie zabudowanym o 60 km/h, jadąc 110/50.

Wobec sprawców wykroczeń funkcjonariusze zastosowali postępowanie mandatowe, a także dopisano im punkty karne i zatrzymano prawo jazdy. **RED**

# Podsumowali 2023 rok

## OSTRZESZÓW

**2 lutego w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie odbyła się narada roczna podsumowująca działalność w 2023 roku.**

W naradzie uczestniczyło kierownictwo, funkcjonariusze oraz pracownicy komendy, jak również przedstawiciel Wielkopolskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu bryg. Sławomir Brandt.

Komendant powiatowy st. bryg. Piotr Mazurkiewicz przedstawił informacje dotyczące działalności komendy w 2023 oraz główne kierunki działań i cele wyznaczone dla ostrzeszowskiej Komendy na rok 2024. Skierował też słowa podziękowania dla władz



Fot. Wiesław Kaczmarek

samorządowych dziękując za całoroczną współpracę. Następnie zwrócił się do funkcjonariuszy oraz pracowników komendy, dziękując za zaangażowanie oraz wzorowe wykonywanie obowiązków służbowych.

Za służbę i zaangażowanie dziękował też bryg. Sławomir Brandt, który omówił główne kierunki działań Państwowej Straży Pożarnej w województwie wielkopolskim na najbliższy rok. **WK**

### Hyundaiem uderzył w tył skody



**KRASZEWICE**

**Niezachowanie bezpiecznej odległości od poprzedzającego pojazdu było przyczyną kolizji, do jakiej doszło w minioną sobotę około godz. 23 w Kraszewicach.**

3 lutego tuż po godzinie 23 dyżurny ostrzeszowskiej komendy został powiadomiony o zdarzeniu drogowym, do którego doszło na ul. Grabowskiej w Kraszewicach.

- Skierowani na miejsce

funkcjonariusze ustalili, że kierujący hyundaiem 19-letni mieszkaniec Grabowa nad Prosną, w wyniku niezachowania bezpiecznej odległości od poprzedzającego go pojazdu najechał na tył skody, którym kierował 23-letni mieszkaniec Książenic - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Wobec sprawcy policjanci zastosowali postępowanie mandatowe. **RED**

### Był poszukiwany listem gończym

**Wspólne działania Wydziału Kryminalnego i Wydziału Ruchu Drogowego pozwoliły na zatrzymanie mężczyzny poszukiwanego listem gończym. Na najbliższe 6 miesięcy trafi on do aresztu śledczego.**

2 lutego funkcjonariusze z Wydziału Kryminalnego KPP uzyskali informację, że krajową „jedenastką” porusza się peugeot, w którym ma znajdować się osoba poszukiwana listem gończym.

Informację natychmiast przekazano policjantom z Wydziału Ruchu Drogowego, którzy pełnili służbę w ramach koordynacji drogi krajowej nr 11. - O godzinie 17.27 funkcjonariusze "drogówki" poinformowali dyżurnego o zatrzymaniu

w miejscowości Turze typowanego pojazdu - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. - W trakcie podjętych czynności, wykonywanych przy asekuracji ostrzeszowskich kryminalnych, w pojeździe wśród podróżujących nim pasażerów ujawniono osobę poszukiwaną.

Sprawdzenie osoby w policyjnym systemie potwierdziło, że 24-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, jest poszukiwany przez Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie celem odbycia kary 6 miesięcy pozbawienia wolności.

Mężczyzna został zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie, a następnego dnia przetransportowany do Aresztu Śledczego. **RED**

### Udzielili pomocy kierującej z objawami paraliżu

## LIGOTA

**Funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego ostrzeszowskiej komendy udzielili pomocy kobiecie, która najprawdopodobniej na skutek doznanego paraliżu zatrzymała pojazd na poboczu drogi wojewódzkiej w Ligocie. Kierująca trafiła do ostrowskiego szpitala.**

30 stycznia tuż po godzinie 8 dyżurny ostrzeszowskiej komendy został powiadomiony przez policjantów „drogówki”, że na poboczu drogi W449 w Ligocie stoi volkswagen z włączonymi światłami awaryjnymi.

- Pełniący służbę na terenie gminy Kobyla Góra st. sierż. Konrad Junik oraz st. sierż. Bartosz Niesobski podjęli kontrolę, podczas której ujawnili w pojeździe 44-letnią mieszkankę gm.



Międzybórz. Z kobietą był utrudniony kontakt werbalny, a jej wygląd wskazywał na to, że mogła doznać paraliżu bądź wylewu. Najprawdopodobniej kierująca zatrzymała pojazd w momencie, kiedy źle się poczuła - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Z uwagi na zagrożenie zdrowia i życia, za pośrednictwem dyżurnego niezwłocznie powiadomiono Zespół Ratownictwa Medycznego, który przetransportował kobietę do szpitala w Ostrowie Wielkopolskim.

Z ustaleń funkcjonariuszy wynika również, że kierowca żadnego z poruszających

się tą drogą pojazdów nie zareagował na włączone przez kobietę światła awaryjne i nie zatrzymał się, aby sprawdzić co się stało. - Gdyby nie reakcja policjantów, nie wiadomo, kiedy znaleziono by kobietę i w jakim stanie zdrowotnym by się wówczas znajdowała - dodaje Hańdziuk. **RED**

REKLAMA

**TARTAK BUKOWNICA**

- WIEŻBY DACHOWE
- DESKI
- ŁATY/KONTRŁATY
- KANTÓWKI
- TARCICA
- DREWNO BUDOWLANE
- IMPREGNACJA ZANURZENIOWA
- TRANSPORT

**BUKOWNICA 11c**  
63-522 Grabów nad Prosną

damatex@op.pl  
Tel. 609 982 898, 531 537 255





## 2023

# UDANY ROK POWIATU OSTRZESZOWSKIEGO

## Na drogach powiatu



- zmodernizowano 38,3 km, wyremontowano 30 km dróg,
  - wybudowano 1,8 km, przebudowano 2,7 km chodników,
  - wykonano odwodnienia na długości 2 km,
  - przebudowano 1 most oraz 5 przepustów.
- Wartość inwestycji: 31 709 500 zł.  
Kwota udziału własnego: 1 600 000 zł.  
Kwota środków pozyskanych z zewnątrz („Polski ład”,  
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg): 30 109 110 zł.



## Współpraca z Uniwersytetem Kaliskim



W listopadzie nastąpiło podpisanie umowy o współpracy między Uniwersytetem Kaliskim a Ostrzeszowskim Centrum Zdrowia. Celem porozumienia jest wspieranie współpracy w zakresie wykorzystania doświadczeń i dorobku naukowego uczelni oraz potencjału, zasobów i możliwości szpitala dla działań służących obu stronom. Jednym z najważniejszych przedsięwzięć będzie wspólne organizowanie staży, zajęć i praktyk zawodowych dla studentów.

## Zdrowie

### Remont sali izolacyjnej

Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia latem oddało do użytku wyremontowaną salę izolacyjną na Oddziale Pediatricznym. W ramach remontu w izolacji zainstalowano nowoczesną wentylację mechaniczną i zmodernizowano łazienkę. Aby złagodzić małym pacjentom stres związany z pobytem w szpitalu, zadbano o wystrój – na ścianach sali izolacyjnej pojawiły się bajkowe postaci. Inwestycja pozwalająca zapewnić komfort i bezpieczne otoczenie chorym kosztowała 30 tysięcy złotych.

### Pracownia endoskopowa w OCZ

28 sierpnia w Starostwie Powiatowym w Ostrzeszowie zostało podpisane porozumienie w sprawie dofinansowania projektu pt. „Poprawa dostępności do infrastruktury zdrowotnej poprzez inwestycję w aparaturę medyczną w Ostrzeszowskim Centrum Zdrowia Sp. z o.o.”. Podpisy pod dokumentem złożyli Marszałek Województwa Wielkopolskiego Marek Woźniak i prezes OCZ Zbigniew Kluczkowski. Całkowita wartość projektu szacowana jest na 1 403 908 zł. Spółka OCZ otrzymała z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego dofinansowanie w wysokości 1 193 322 zł (85%). Wkład własny OCZ wynosi 210 586 zł (15%). Środki te zostały przeznaczone na uruchomienie w szpitalu nowej Pracowni Endoskopii.

### Otwarcie Pracowni Diagnostyki Obrazowej

25 września uroczystie otwarto zmodernizowaną Pracownię Diagnostyki Obrazowej. Modernizacja polegała na wyremontowaniu pomieszczeń pracowni rtg i na zakupie aparatów rentgenowskich – stacjonarnego oraz jezdnego wraz ze sprzętem IT i oprogramowaniem. Całość przedsięwzięcia kosztowała 1 078 363 zł. Na realizację inwestycji przeznaczono środki z budżetu powiatu ostrzeszowskiego (500 000 zł), pozostałą kwotę (drugie 500 000 zł) przekazały samorządy gminne powiatu ostrzeszowskiego.



Wcześniej dokonano wymiany starego tomografu komputerowego na nowy, 32-rzędowy aparat, zakupiony z udziałem tzw. środków covidowych i budżetu OCZ.



### Certyfikat „Bezpieczny szpital to bezpieczny pacjent”

Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia otrzymało certyfikat „Bezpieczny szpital to bezpieczny pacjent” sygnowany przez członków Rady Ekspertów Koalicji na Rzecz Bezpieczeństwa Szpitali. Jest to świadectwo wysokich standardów bezpieczeństwa w placówkach i potwierdzenie działań na rzecz popularyzacji praktyk zapewniających możliwie najbezpieczniejsze środowisko pracy personelu medycznego. Certyfikat jest jednocześnie wyrazem uznania dla wysokich kwalifikacji personelu i efektywnego zarządzania.

### Wymiana systemu zasilania awaryjnego w OCZ – podpisano umowę o dofinansowanie

OCZ otrzymało dofinansowanie w wysokości 289 260 zł z rezerwy ogólnej budżetu państwa na wymianę systemu zasilania awaryjnego w energię elektryczną na wypadek nagłych przerw w dostawie prądu. Inwestycja obejmuje wymianę dwóch starych agregatów prądowców na jeden nowoczesny agregat o większej mocy, a także przebudowę linii sterowniczej i dostosowanie jej do nowej lokalizacji urządzenia. Wartość zadania wynosi 361 575 zł.

### Rozbudowa szpitala – jest promesa inwestycyjna

Powiat otrzymał promesę dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski ład: Programu inwestycji strategicznych zadania pn. *Poprawa dostępności usług medycznych dla mieszkańców powiatu ostrzeszowskiego z uwzględnieniem opieki senioralnej oraz osób niepełnosprawnych.*

Projekt dotyczy budowy przychodni specjalistycznej przy Ostrzeszowskim Centrum Zdrowia. Inwestycja będzie prowadzona etapami.

#### Etap I:

- planowane nakłady finansowe: 4 080 000 zł,
- dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski ład: 3 920 000 zł,
- kwota udziału własnego 80 000 zł,
- kwota Inspektora nadzoru 80 000 zł,
- okres realizacji: 2024–2025 r.

#### Etap II:

- łączne nakłady finansowe: 10 914 000 zł,
- dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski ład: 9 095 000 zł,
- kwota udziału własnego: 1 605 000 zł,
- kwota Inspektora nadzoru: 214 000 zł,
- okres realizacji: 2025–2026 r.

### Nowa karetka dla Ratownictwa Medycznego przy OCZ



Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia otrzymało dofinansowanie do zakupu ambulansu typu „B” z wyposażeniem, w związku z poważnym uszkodzeniem dotychczas funkcjonującej w Ratownictwie Medycznym karetki. Typ „B” to ambulans ratunkowy przeznaczony do transportu, podstawowego leczenia i monitorowania pacjentów. Na zakup takiej karetki OCZ otrzymało dotację z budżetu państwa w wysokości 750 tysięcy złotych. Wniosek o dofinansowanie zakupu karetki sporządziło Starostwo Powiatowe w Ostrzeszowie we współpracy z Ostrzeszowskim Centrum Zdrowia.



## Infrastruktura społeczna

**Kompleksowa modernizacja infrastruktury społecznej w powiecie ostrzeszowskim** – to przedsięwzięcie, które było realizowane w 2023 roku w ramach drugiej edycji Rządowego Funduszu „Polski ład” – Programu Inwestycji Strategicznych. Projekt dotyczył Domów Pomocy Społecznej podległych samorządowi powiatowemu oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Ostrzeszowie:

– DPS Kobyla Góra: modernizacja szybu windowego, wymiana urządzenia dźwigowego, modernizacja kotłowni gazowej, wymiana kotła gazowego, remont wybranych łazienek i sanitariatów, modernizacja instalacji wodociągowej,

– DPS Marszałki: modernizacja i wymiana pokrycia dachowego wraz z przebudową kominów, wymiana stolarki okiennej wraz z parapetami oraz orynnowania i instalacji odgromowej,

– DPS Kochłowy: modernizacja oczyszczalni ścieków bytowych, wymiana kotła olejowego z zasobnikami na wodę i uruchomienie nowej kotłowni, modernizacja windy, modernizacja łazienek i sanitariatów, modernizacja budynku terapeutyczno-mieszkalnego i dostosowanie do wymogów przeciwpożarowych,

– Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Ostrzeszowie: dostosowanie do aktualnych przepisów oraz ekspertyzy technicznej z zakresu bezpieczeństwa pożarowego.

Umowny koszt inwestycji to 4 795 214 zł, dofinansowanie z Rządowego Funduszu „Polski ład” wynosi 4 035 575 zł.



### Dostosowanie zabytkowej infrastruktury społecznej w powiecie ostrzeszowskim do potrzeb funkcjonalno-użytkowych

W ramach Rządowego programu odnowy zabytków Powiat otrzymał środki na realizację zadania pn. *Dostosowanie zabytkowej infrastruktury społecznej w powiecie ostrzeszowskim do potrzeb funkcjonalno-użytkowych*. Inwestycja obejmuje wszystkie trzy prowadzone przez powiat Domy Pomocy Społecznej:

1. Prace przy zabytkowym budynku podworskim w Myślniewie, będącym z zasobach Domu Pomocy Społecznej w Kobylej Górze obejmują izolację poziomą ścian piwnicznych oraz instalację odwodnienia budynku i wód opadowych.

2. Prace przy zabytkowym budynku będącym w zasobach DPS Kochłowy są związane z dostosowaniem budynku mieszkalno-terapeutycznego do aktualnych wymagań przeciwpożarowych. Prace dotyczą m.in. przegrody ppoż. między dwoma częściami budynku, okien dachowych i drzwi do klatki schodowej, wykonania nowej instalacji Systemu Alarmowania Pożarowego (czujników dymu i innych urządzeń, których zadaniem jest wczesne wykrycie pożaru), oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego.

3. W zabytkowym budynku głównym DPS w Marszałkach prowadzona jest wymiana systemu sygnalizacji pożaru. Zakres prac obejmuje instalację centrali, zasilacza pożarowego, modułów sterujących, ręcznych ostrzegaczy pożarowych, czujników i sygnalizatorów akustycznych.

Całość zadania ma kosztować 1 mln zł; dofinansowanie z Rządowego programu odnowy zabytków wyniesie 980 000 zł.

### Boisko przy Zespole Szkół nr 2

Przy Zespole Szkół nr 2 powstało wielofunkcyjne boisko sportowe! W ramach inwestycji dofinansowanej z Rządowego funduszu „Polski ład” – Programu Inwestycji Strategicznych została wykonana podbudowa i nawierzchnia poliuretanowa. Wybudowano także ogrodzenie w formie piłkochwyłów oraz zainstalowano kompletne oświetlenie. Boisko wyposażono m.in. w stojaki do koszykówki, słupki do siatkówki, słupki do tenisa oraz bramki do piłki ręcznej.



W ramach inwestycji przeprowadzono także modernizację infrastruktury towarzyszącej związanej z funkcjonowaniem boiska w postaci ciągów komunikacyjnych i stanowisk parkingowych.

Koszt przedsięwzięcia: 1 060 912 zł; wkład własny: 160 912 zł, dofinansowanie: 900 000 zł.

Prace przygotowawcze (przygotowanie założeń do projektu i wykonanie dokumentacji projektowej) zostały rozpoczęte w 2022 roku. Ogłoszenie postępowania przetargowego na realizację inwestycji nastąpiło z początkiem 2023 roku, a odbiór końcowy – we wrześniu 2023 roku.

### Modernizacja Roku & Budowa XXI w. – nominacja do ogólnopolskiego finału!

Obiekt byłej kotłowni przy Zespole Szkół nr 1 został nominowany do finału Ogólnopolskiego Konkursu Budowlanego Modernizacja Roku & Budowa XXI w.! Zgłoszony przez Powiat obiekt – przebudowana kotłownia, która została zaadaptowana na sale dydaktyczne – jako najciekawsza modernizacja ukończona do końca 2022 roku, przeszedł pomyślnie procedury konkursowe i zakwalifikował się do udziału w Finale Ogólnopolskiego Konkursu i znalazł się na interaktywnej mapie Polski.



### Wyróżnieni przez WOKISS

Powiat ostrzeszowski osiągnął najwyższą frekwencję spośród powiatów subregionu kaliskiego w szkoleniach organizowanych przez Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych. Prezes Zarządu WOKISS Maciej Kozik wystosował do pracowników samorządowych powiatu ostrzeszowskiego dyplom uznania, w którym pogratulował im zaangażowania w podnoszeniu kompetencji urzędniczych.

### Czas na młodych – w PUP powstał Punkt Doradztwa dla Młodzieży

We wrześniu w Powiatowym Urzędzie Pracy w Ostrzeszowie w ramach projektu pilotażowego *Czas na Młodych* ruszył Punkt Doradztwa dla Młodzieży. PUP pozyskał na ten cel dofinansowanie z Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej w wysokości 721 480 zł (ostrzeszowski PUP znalazł się w gronie 77 urzędów pracy z całego kraju, których wnioski zostały pozytywnie ocenione!).

## Powiat z dofinansowaniem z Urzędu Marszałkowskiego Na urządzenie terenu rekreacyjnego



### OSTRZESZÓW

**W miejscu dawnych ogródków jordanowskich - przy budynku D Zespołu Szkół nr 2 (przy ul. Zamkowej) powstanie ogólnodostępny teren rekreacyjny - strefa biesiadna z wiatami, grillem i miejscem na palenisko.**

Obiekt będzie stanowił miejsce spotkań towarzyskich, lekcji w plenerze, integracji, biesiad i koncertów. Z uwagi na swoje położenie, dzięki bliskości parku oraz szkół i przedszkoli, obiekt będzie doskonałym miejscem do plenerowych zajęć dla dzieci i młodzieży, a także idealnym miejscem spotkań seniorów.

Dzisiaj podpisano umowę

o przyznaniu dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie w wysokości 203.193 zł. W imieniu władz samorządowych województwa wielkopolskiego dokument podpisał wicemarszałek Krzysztof Grabowski, a w imieniu powiatu ostrzeszowskiego starosta Lech Janicki i członek Zarządu Powiatu Adam Mikiwicz w obecności wicestarosty Zofii Witkowskiej i skarbnik powiatu Urszuli Mikołajczyk-Machoł.

Umowa określa prawa i obowiązki stron związane z realizacją operacji w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju

lokalnego kierowanego przez społeczność” w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” objętego Programem w zakresie: Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej, lub kulturalnej.

Ponadto podczas dzisiejszego spotkania podpisano umowę między samorządem województwa wielkopolskiego a samorządem miasta i gminy Mikstat - o ponad trzydziestotyśięcym dofinansowaniu budowy tężni solankowej. Te umowę podpisali: wice-marszałek Krzysztof Grabowski oraz burmistrz Mikstatu Henryk Zieliński w obecności skarbnik Teresy Michalak.

powiatostrzeszowski.pl

## Dzień Babci i Dziadka w szkole

### KRASZEWICE

**W hali Szkoły Podstawowej im. Mariana Falskiego w Kraszewicach uczniowie klas IV zorganizowali Dzień Babci i Dziadka.**

To wyjątkowe wydarzenie wzbudziło radość i entuzjazm wśród zaproszonych dziadków, dyrekcji, nauczycieli oraz gości. Uczniowie przezeńili nas wszystkich w czasie PRL-u i zaprezentowali ciekawą historię zapoznania się dziadków. Nie mogło zabraknąć scenek, które z humorem ukazały, jak rozpoczęła się miłość tych dwojga. Kostiumy i rekwizyty sprawiły, że publiczność śmiała się, wzruszała i wspominała własne przeżycia. Całości dopełniły występy taneczne i muzyczne, dzięki którym widzowie mogli poczuć ducha różnych pokoleń.

Po zakończeniu części artystycznej goście mieli okazję skosztować pysznych wypieków przygotowanych przez rodziców występujących uczniów. Wszyscy miło spędzili czas przy poczęstunku i rozmowie, co było wspaniałym zakończeniem tego wyjątkowego dnia. Przedstawienie odniosło sukces za sprawą wychowawczyń - pani Anny Gatkowskiej i pani Faustyny Michalak, które przygotowały scenariusz imprezy oraz swoich uczniów do występu. Przy dekoracjach pracowały panie: Renata Gatkowska, Adriana



Grygowska oraz Marta Skorupa. Oprawą muzyczną tradycyjnie zajął się pan Maciej Zadka. Dziadkowie i goście otrzymali wyjątkowe upominki, które uczniowie wykonali z paniami: Katarzyną Cegiłą i Alicją Nowak. Dodatkową atrakcją była fotobudka użyczona przez pana Radosława Gatkowskiego. Dziadkowie wraz z wnucami

mogli wykonać w niej przepiękne pamiątkowe filmiki i zdjęcia. Taneczne widowisko przygotowane przez panią Klaudię Poziemską było dopracowane w każdym szczególe. Słodkie wypieki i kawę mogliśmy skosztować przy stołach udostępnionych dzięki uprzejmości Gminy Kraszewice.

Faustyna Michalak





# Turniej Piłki Siatkowej dla WOŚP



## OSTRZESZÓW

4 drużyny zmierzyły się w Turnieju Piłki Siatkowej Seniorów w Doruchowie. Wpisowe turniejowe od poszczególnych

drużyn zostało przekazane Gminnemu Sztabowi WOŚP.

Oto wyniki szlachetnej rywalizacji: 1. Parzew Team, 2. Tarpany Ostrzeszów, 3. MUKS Czarni Kępno,

4. UKS Prosną Grabów n/Prosną.

Organizatorzy dziękują Starostwu Powiatowemu za ufundowanie pucharów, dyplomów i poczęstunku gminie Doruchów za udostępnienie sali gimnastycznej oraz Dawidowi Zadce za pomoc w organizacji turnieju. Cegiełka od sportowców wspomaga leczenie osób ze schorzeniami pocovidowymi płuc.

[powiatostrzeszowski.pl](http://powiatostrzeszowski.pl)

# O Puchar Starosty Ostrzeszowskiego



## CZAJKÓW

5 drużyn zmierzyło się w XX Halowym Turnieju Piłki Nożnej o Puchar

Starosty Ostrzeszowskiego, który odbył się 28 stycznia w Czajkowie.

Trofeum zdobył Klub Piłkarski Victoria Ostrzeszów,

II miejsce zajął KS Rogaszyce, III - LZS Czajków, IV - LZS Siedlików, V - LZS Doruchów.

Tytuł najlepszego strzelca

turnieju zdobył zawodnik Victorii Kacper Obsadny, a tytuł najlepszego bramkarza - Dawid Karnasiewicz z KS Rogaszyce.

RED



# Konkurs „Mobilne Kuchnie Warsztatowe”



**Głoszony został nabór w otwartym konkursie ofert „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa” dla organizacji pozarządowych. Samorząd Województwa Wielkopolskiego realizuje konkurs w ramach „Programu ograniczania marnotrawstwa i strat żywności w Wielkopolsce na lata 2021-2025”. Całkowita pula środków wynosi 200 tys. zł, nabór ofert trwa do 23 lutego 2024 roku.**

Nabór w ramach otwartego konkursu ofert realizowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego umożliwia organizacjom pozarządowym działającym na terenie Wielkopolski pozyskać środki na zakup instalacji służącej do przygotowywania posiłków oraz organizacji pokazów i warsztatów kulinarnych w warunkach, gdzie dotychczas było to niemożliwe. Konkurs ma na celu wspieranie organizacji pozarządowych promujących niemarnowanie żywności na terenie województwa, doposażenie ich w narzędzia ułatwiające prowadzenie działań edukacyjnych w zakresie gospodarowania dostępną żywnością.

Konkurs „Małe Mobilne Kuchnie Warsztatowe” to inicjatywa Samorządu Województwa Wielkopolskiego w ramach „Programu ograniczania marnotrawstwa i strat żywności w Wielkopolsce na lata 2021-2025” mająca na celu wzrost świadomości społeczeństwa na temat marnowania żywności w gospodarstwach domowych i przeciwdziałaniu temu zjawisku. Dofinansowanie od 3 do 15 tys. zł na realizację zadania przez orga-

nizacje pozarządowe umożliwi stworzenie instalacji, efektywnej i racjonalnej wykorzystania żywności. W ubiegłym w ubiegłym roku 15 organizacji pozarządowych pozyskało ponad 157 tys. zł na realizację projektów - mówi Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski.

O dofinansowanie ubiegają się podmioty wymienione w art. 3 ust. 2 i 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. W ramach konkursu przewidziano wsparcie na realizację zadań polegających na zakupie mobilnych kuchni warsztatowych spełniających normy sanitarne przystosowanych do gotowania na zewnątrz i służących prowadzeniu wydarzeń i instruktaży jak zagospodarowywać żywność, szczególnie tą zagrożoną zmnarnowaniem w gospodarstwach domowych oraz promocji działań sprzyjających niemarnowaniu żywności. Poziom pomocy finansowej w ramach konkursu wynosi maksymalnie 80% całkowitego kosztu zadania, jednak nie mniej niż 3 tys. zł i nie więcej niż 15 tys. zł dla pojedynczego projektu. Termin składania wniosków to 23 lutego 2024 roku.

Szczegółowe informacje dotyczące konkursów zawarte są w regulaminach zamieszczonych na stronie Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.

UM

# Dzień Aktywności Ruchowych w SOSW

## OSTRZESZÓW

"Rączki małe dwie, dobrze bawią się" czyli Dzień Aktywności Ruchowych z zakresu motoryki małej w Specjalnym Ośrodku Szkolno Wychowawczym w Ostrzeszowie.

22 stycznia przedszkolaki oraz najmłodsi uczniowie doskonalili swoje umiejętności manipulacyjne: wycinali, naklejali, przekładali, chwyтали, stemplowali i świetnie

się bawili. A wszystko to dzięki wsparciu marki Pelikan Polska, od której Ośrodek otrzymał wspaniałe materiały plastyczne, techniczne, biurowe, książki, a także zestawy do nauki pisania. Uczniowie nie tylko wykorzystali materiały w trakcie działań, ale za wyjątkowe zaangażowanie otrzymali je również w formie nagród. Współpraca z marką Pelikan została nawiązana dzięki programowi „Pod skrzydłami Pelikana”,

który jak podaje regulamin skierowano dla nauczycieli chcących się rozwijać i poszerzać swoją wiedzę oraz poszukiwać wartościowych materiałów, które ułatwią im i umiłą prowadzenie zajęć. Dzięki zgłoszeniu uczniowie Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego otrzymali fantastyczne pomoce, które niewątpliwie przydadzą im się każdego dnia podczas działań na lekcjach.

Daria Frankowska





## KRONIKA POLICYJNA



### 19 policjantów, jeden pijany kierowca

31 stycznia w godzinach popołudniowych kępińska policja przeprowadziła na terenie powiatu działania „Alkohol i narkotyki”. Działania były ukierunkowane na przeprowadzenie kontroli jak największej liczby kierujących pojazdami i eliminowanie z ruchu drogowego osób będących po spożyciu alkoholu lub po użyciu środków działających podobnie do alkoholu.

Głównym celem działań „Alkohol i narkotyki” jest poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym poprzez ujawnianie i eliminowanie z ruchu kierujących pojazdami pod wpływem alkoholu lub środków działających podobnie do alkoholu. W działaniach wzięło udział 19 funkcjonariuszy w tym policjanci z Oddziałów Prewencji z Poznania. Łącznie przeprowadzono ponad 1600 kontroli stanu trzeźwości, z czego jeden kierujący stracił swoje uprawnienia do kierowania pojazdami za jazdę na podwójnym gazie.

O godzinie 16.30 w Kępnie na ulicy Słonecznej policjanci Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zatrzymali do kontroli kierującego skodą 33-letniego obywatela Ukrainy. Był pijany, w wydychanym powietrzu miał ponad dwa promile alkoholu.

Mężczyzna stracił swoje uprawnienia oraz został zatrzymany i osadzony w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych. Po wytrzeźwieniu przed Sądem odpowie za popełnione przestępstwo.

Dodatkowo policjanci zatrzymali dwóch kierowców, którzy kierowali samochodami pomimo wydanych im przez Sąd zakazów kierowania pojazdami.

### Wybijają szyby w drzwiach na klatkach schodowych

**KĘPNO** 31 stycznia został zatrzymany 26-letni mieszkaniec Kępna, który w nocy z 30 na 31 stycznia dokonał uszkodzenia mienia w postaci wybijania szyb w drzwiach na klatkach schodowych przy ulicy Wiosny Ludów.

31 stycznia o godzinie 12 funkcjonariusze Ognia Patrolowo-Interwencyjnego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zatrzymali mężczyznę odpowiedzialnego za powybijanie szyb w drzwiach na klatkach schodowych w blokach przy ulicy Wiosny Ludów. Mężczyzna chwilę wcześniej przed przyjazdem funkcjonariuszy został ujęty przez pracownika spółdzielni mieszkaniowej w Kępnie. Po przybyciu umundurowanych policjantów na miejsce, mężczyzna przyznał się do zarzucanego mu czynu i teraz przed Sądem odpowie za popełnione przestępstwo. 26-latek został zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie. Postępowanie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie.

### 106 km/h w obszarze zabudowanym

**ŻURAWINIEC** 1 lutego o godzinie 10.55 w Żurawinie funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zatrzymali do kontroli fordę, którym kierował 42-letni mieszkaniec powiatu kępińskiego. Mężczyzna w obszarze zabudowanym jechał z prędkością 106 km/h. 42-latek został ukarany wysokim mandatem wraz z systemem punktowym oraz zatrzymane zostało mu prawo jazdy na najbliższe trzy miesiące.

RED

# Narada roczna KP PSP podsumowująca 2023 rok



## KĘPNO

**W piątek 2 lutego odbyła się narada roczna Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie, podczas której komendant st. bryg. Mariusz Szczepański przedstawił szczegółowe omówienie działalności jednostki w minionym roku.**

W naradzie uczestniczyli reprezentant Wielkopolskiego Komendanta Wojewódzkiego

Państwowej Straży Pożarnej bryg. Sławomir Brandt, przedstawiciele samorządu terytorialnego, służb oraz inspekcji powiatu kępińskiego.

Podczas pierwszej części komendant przybliżył uczestnikom narady kwestie kadrowe, prezentując zarówno stan zatrudnienia oraz zrealizowanych szkoleń. Kontynuując komendant przedstawił też statystykę zdarzeń odnotowanych w ubiegłym roku. St.

bryg Mariusz Szczepański przeanalizował również działalność poszczególnych komórek organizacyjnych komendy w zakresie pozyskania nowego sprzętu ratowniczo-gaśniczego oraz zakończonych inwestycji oraz działalności związanej z egzekwowaniem przestrzegania przepisów przeciwpożarowych.

Bryg. Sławomir Brandt w imieniu Wielkopolskiego Komendanta Wojewódzkiego PSP podziękował za zrealizowane zadania przez

Komendę, przedstawił statystykę działań za miniony rok na poziomie województwa wielkopolskiego, podkreślił rolę wielkopolskich strażaków w niesieniu pomocy poza granicami kraju oraz zwrócił uwagę na potrzebę kontynuowania inwestowania w szeroko rozumianą prewencję społeczną oraz młodzieżowe drużyny pożarnicze, które - jak zauważył - w przyszłości będą mogły zasilić struktury Państwowej Straży Pożarnej.

RED

## Zatrucie tlenkiem węgla w Kępnie

**W niedzielę 4 lutego około godziny 22 do Stnowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o zatruciu tlenkiem węgla w jednym z lokali mieszkalnych budynku wielorodzinnego**

przy na ul. Jasnej w Kępnie.

Na miejsce zadysponowano zastępy z OSP Baranów oraz JRG Kępno. - Po dotarciu na miejsce zdarzenia stwierdzono, że Zespół Ratownictwa Medycznego ewakuował poszkodowaną

kobietę z mieszkania i udzielał jej pomocy medycznej - mówi st. kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie. - Działania strażaków polegały na sprawdzeniu budynku na czujnikiem wielogazowym, pomocy w ewaku-

acji poszkodowanej z 5 piętra oraz przewietrzeniu lokalu, w którym doszło do emisji tlenku węgla. Przed zakończeniem działań potwierdzono usunięcie zagrożenia czujnikiem wielogazowym.

RED

## Złodziej elektronarzędzi zatrzymany

### KĘPNO

**6 godzin potrzebowali policjanci Wydziału Kryminalnego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie na zatrzymanie złodzieja, który ukradł elektronarzędzia z hali sportowej przy ul. Sportowej w Kępnie.**

31 stycznia o godzinie 12 policjanci Wydziału Kryminalnego Komendy Powiatowej



wey Policji w Kępnie zostali poinformowani o kradzieży elektronarzędzi z terenu ha-

li sportowej w Kępnie. Łączna wartość skradzionego mienia to prawie 1200 złotych. Funkcjonariusze natychmiast przystąpili do działania, szybka i wnikliwa analiza zabezpieczonego monitoringu pozwoliła na wytypowanie sprawcy tego przestępstwa.

W tym samym dniu o godzinie 18 policjanci dokonali zatrzymania złodzieja w jego miejscu zamieszka-

nia. Sprawcą okazał się być 34-letni mieszkaniec Kępna. Mężczyzna został zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie. 34-latek teraz przed Sądem odpowie za popełnione przestępstwo.

Policjanci w całości odzyskali skradzione mienie, które wróciło do prawowitego właściciela. Postępowanie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie.

RED

REKLAMA

## Aktywne działania dla poprawy środowiska

### KĘPNO

**Od 2017 r. Gmina Kępno wspiera mieszkańców programem dotacyjnym „Kępno wolne od smogu”. Program daje możliwość wymiany starego, niesprawnego źródła ciepła tzw. „kopciucha” na proekologiczne źródło ciepła.**

W okresie 5 lat wymieniono 505 kopciuchów na nowe, bardziej ekologiczne źródła ciepła. Łączna kwota wypłaconych dotacji wyniosła 2.089.832,18 zł.

Badamy jakość powietrza

Na terenie Miasta i Gminy Kępno znajduje się 11 czujników jakości powietrza. Dwa w Kępnie oraz po jednym w miejscowościach: Krążkowy, Hanulin, Olszowa, Świba, Kierzno, Mikożyn, Rzetnia, Osiny, Borek Mielęcki. Pomiar na bieżąco można śledzić na stronie internetowej panel.syngeos.pl oraz poprzez aplikację SYNGEOS na urządzenia mobilne.

UG

**DIG NET sp. z o. o. sp. k.** – właściciel marki Lenart – to producent wielozadaniowych, modnych i przyjaznych mebli skrzyniowych do sypialni, salonów, jadalni, pokoi dziecięcych i młodzieżowych oraz do przedpokoi.

**W związku z dynamicznym rozwojem spółki poszukujemy Osób na stanowiska:**

- młodszy specjalista ds. obsługi klienta z j. niemieckim/swobodna komunikacja w j. niemieckim
- lider pakowni/doświadczenie w kierowaniu zespołem
- młodszy automatyk/do przyuczenia

**To co oferujemy w zamian za Twoje doświadczenie:**

- długofalową współpracę (stabilne zatrudnienie)
- pakiet szkoleń oraz przejrzystą ścieżkę kariery - indywidualne podejście do Twojego rozwoju
- bardzo dobrą atmosferę opartą na partnerstwie i otwartości - niesztampowe podejście do pracy
- dodatkowe ubezpieczenie
- imprezy integracyjne
- sekcja piłki nożnej i siatkowej
- owoce co tydzień

Zainteresowane Osoby prosimy o kontakt:

**+ 48 605 444 154**

lub wysyłając zapytanie bądź CV

**hr@lenartmeble.pl**



# Platforma Obywatelska chce wystawić swojego kandydata na burmistrza Kępna

## Otwarcie biura i rozpoczęcie kampanii

Platforma Obywatelska będzie chciała wystawić swojego kandydata na burmistrza Kępna. Poseł Jarosław Urbaniak zapewnia, że toczą się rozmowy z potencjalnymi kandydatami, nazwisk na razie jednak nie chce wymienić.



W miniony wtorek (30 stycznia) miało miejsce otwarcie nowego Biura Parlamentarnej Platformy Obywatelskiej przy ul. Warszawskiej 36 w Kępnie, którego dyrektorem została Bożena Henczyca. Biuro czynne będzie w każdy piątek w godzinach od 18 do 20.

Podczas zorganizowanej z tej okazji konferencji prasowej dziennikarze pytali m.in. o przygotowania PO do kwietniowych wyborów samorządowych, jednak pozostali niepokieszeni, gdyż żadne nazwiska potencjalnych kandydatów z ust lokalnych samorządowców nie padły.

### OBYWATELSKIE PRZEBUDZENIE

- To są bardzo istotne wybory i mam taką nadzieję, że tak jak była ogromna frekwencja w październiku, podczas wyborów parlamentarnych, także przebudzenie obywatelskie Polaków, to samo przebudzenie nastąpi w kwietniu - wyznał poseł Jarosław Urbaniak. (...) Może Kępno jest właśnie takim dobrym miejscem, żeby zobaczyć, że lokalnie się mocno różni. Najprostszym przykładem, biznesowy: jesteśmy w centrum największego ośrodka produkcji mebli w Europie i to z pewnością są ważne rzeczy i w kampanii wyborczej wyborcy z Kępna i okolic będą chcieli o tym cokolwiek usłyszeć.

Natomiast np. w Pleszewie wszyscy będą rozmawiać o produkcji kotłów. (...) Więc ta specyfika, czym żyją ludzie w Polsce lokalnej jest na tyle ważna, żeby myśleć o tym, wybierać ludzi, których już sprawdziliśmy, znamy, którzy pokazali się już od najlepszej strony, którzy nie zawiodą, i którzy wiemy, że będą rzeczywiście pracować na rzecz społeczności lokalnej.

### NA NAZIE BEZ NAZWISK

Poseł nie ukrywał, że w po-

przednich wyborach samorządowych w analogicznym okresie znani już byli kandydaci na funkcję wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, znane już były listy, tymczasem teraz żadnych nazwisk podać jeszcze nie może, dodał równocześnie, że na te pytania powinni odpowiadać lokalni działacze PO. - Ja bym bardzo chciał, Platforma Obywatelska zawsze się w tym upierała, że na te pytania powinni odpowiadać oni, a nie ja - wskazał na siedzących po lewej i prawej stronie Bożenę Hencycę i Włodzimierza Mazurkiewicza. (...) - Ja bym mógł powiedzieć, czy mi się podoba, czy nie podoba, natomiast wyrosliśmy z samorządów i uważamy, że tu też powinno być tak, że ludzie na dole najlepiej wiedzą, później za to odpowiadać. Wystawiać świetnych kandydatów - wygramy wybory, nie wystawiać - przegramy. Taki los.

- Dokładnie tak, jak pan poseł powiedział, my tym spotkaniem rozpoczynamy tak naprawdę kampanię wyborczą w powiecie kępińskim - przyznał Włodzimierz Mazurkiewicz. Zapewnił równocześnie, że Platforma Obywatelska oczywiście wystawi swoje listy do powiatu oraz miasta i gminy Kępno. - Jeżeli chodzi o kandydata na burmistrza Kępna, to powiem tak, że dyskusje trwają i myślę, że jeszcze dzisiaj nie jesteśmy w stanie powiedzieć, kto będzie tym kandydatem, ale mam nadzieję, że to się uda.

- Czy bierzecie państwo pod uwagę poparcie obecnego burmistrza Piotra Psikuska? - spyaliśmy.

- My najpierw będziemy chcieli wyłonić swojego kandydata na burmistrza - odparł Mazurkiewicz. - Jeżeli się to nie uda, to wszystko jest jeszcze przed nami.

Pytana o to, czy zamierza

kandydować w tych wyborach w analogicznym okresie znani już byli kandydaci na funkcję wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, znane już były listy, tymczasem teraz żadnych nazwisk podać jeszcze nie może, dodał równocześnie, że na te pytania powinni odpowiadać lokalni działacze PO. - Ja bym bardzo chciał, Platforma Obywatelska zawsze się w tym upierała, że na te pytania powinni odpowiadać oni, a nie ja - wskazał na siedzących po lewej i prawej stronie Bożenę Hencycę i Włodzimierza Mazurkiewicza. (...) - Ja bym mógł powiedzieć, czy mi się podoba, czy nie podoba, natomiast wyrosliśmy z samorządów i uważamy, że tu też powinno być tak, że ludzie na dole najlepiej wiedzą, później za to odpowiadać. Wystawiać świetnych kandydatów - wygramy wybory, nie wystawiać - przegramy. Taki los.

- Dokładnie tak, jak pan poseł powiedział, my tym spotkaniem rozpoczynamy tak naprawdę kampanię wyborczą w powiecie kępińskim - przyznał Włodzimierz Mazurkiewicz. Zapewnił równocześnie, że Platforma Obywatelska oczywiście wystawi swoje listy do powiatu oraz miasta i gminy Kępno. - Jeżeli chodzi o kandydata na burmistrza Kępna, to powiem tak, że dyskusje trwają i myślę, że jeszcze dzisiaj nie jesteśmy w stanie powiedzieć, kto będzie tym kandydatem, ale mam nadzieję, że to się uda.

- Czy bierzecie państwo pod uwagę poparcie obecnego burmistrza Piotra Psikuska? - spyaliśmy.

- My najpierw będziemy chcieli wyłonić swojego kandydata na burmistrza - odparł Mazurkiewicz. - Jeżeli się to nie uda, to wszystko jest jeszcze przed nami.

Pytana o to, czy zamierza

dzie do władzy wszystko to naprawi. - Wcześniej się spostrzegli, że ta składka szkodzi przedsiębiorcom, szczególnie tym małym, i że to zlikwidowało tak naprawdę realnie kwotę wolną od podatku - ironizował Urbaniak. Odnosił się też do ostatniej wypowiedzi Donalda Tuska na ten temat. - Ta wypowiedź premiera Donalda Tuska mówiła o tym, co jest w trakcie procedowania i co jest zapisane w tym projekcie budżetu - dowodził. - Rzeczywiście w tym budżecie nie ma zaplanowanej likwidacji tej składki zdrowotnej. Tam są potężne transfery, przypomnę: 800 zamiast 500+, 30 i 33% podwyżki dla nauczycieli, 20% dla całej sfery budżetowej. (...) My odziedziczyliśmy budżet, w którym zaledwie 60% pieniędzy publicznych jest ujętych. (...) Wszystkie te fundacje narodowe, Bank Gospodarstwa Krajowego, Polska Fundacja Rozwoju... Co tam się z pieniędzmi dzieje, nie wiemy. Była publiczna deklaracja premiera Tuska mówiąca o tym, że w tej chwili wiemy, że możemy zrobić to, co wcześniej wymieniałem i jeszcze kilka innych rzeczy, np. „babciowe” czy wakacje podatkowe dla przedsiębiorców. Natomiast potem, jak zobaczymy przez pół roku, jak to funkcjonuje, i gdy Ministerstwo Finansów przygotuje ocenę wykonania budżetu za pierwsze dwa kwartały, wtedy zobaczymy, jakie kolejne kroki można zrobić.

Pytany o budowę drogi S11, Urbaniak wyznał, że główny problem jest taki, że przez ostatnie 8 lat tak naprawdę nic nie zrobiono w tej sprawie. - Wszystko leży i kwiczy - podsumował.

Pytany o budowę drogi S11, Urbaniak wyznał, że główny problem jest taki, że przez ostatnie 8 lat tak naprawdę nic nie zrobiono w tej sprawie. - Wszystko leży i kwiczy - podsumował.

Pytany o budowę drogi S11, Urbaniak wyznał, że główny problem jest taki, że przez ostatnie 8 lat tak naprawdę nic nie zrobiono w tej sprawie. - Wszystko leży i kwiczy - podsumował.

Pytany o budowę drogi S11, Urbaniak wyznał, że główny problem jest taki, że przez ostatnie 8 lat tak naprawdę nic nie zrobiono w tej sprawie. - Wszystko leży i kwiczy - podsumował.

- Pani Andżelika Możdżanowska (europoseł - przp. red.) mówiła zupełnie inaczej - padło z sali. - Wie pan, jak ja usłyszałem, że (...) dolanie drugiego pasa do obwodnicy Kępna to trzeba będzie kilka lat poczekać, bo trzeba zrobić pozwolenia środowiskowe, trzeba zrobić projekt i tak dalej, to cały obraz tych 8 lat, to tak jak w tej bajce o rzepce: ciągną, ciągną, wyciągnąć nie mogą. I to tak cały czas było - odparł

poseł. (...) - Mielišmy 5+ ministrów w czasach PIS-owskich z naszego okręgu kalisko-leszczyńskiego i nie została rozwiązana przez ten okres żadna poważna sprawa, którą rozwiązuje się na poziomie krajowym. „Jedenastki” się nie wybuduje przez samorządy, obwodnicy Krotoszyńska się nie wybuduje przez samorządy... a przez te 8 lat problemy narosły, a nie się zmniejszyły.

JUR

REKLAMA

Ortopedyczny punkt usługowy

## ORTO-TECH

KALISZ, ul. Szkolna 6  
tel. (62) 75 75 606,  
tel. 609 613 661

Nowoczesne protezy kończyn  
dojazd do pacjenta

NFZ  
Narodowy Fundusz Zdrowia

www.orto-tech.pl

## POLPEL PELLET PREMIUM

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU

Na rynku jesteśmy już 15 lat

CHOJMEK FABRYKA MEBLI  
Chojecin Szum 5a  
63-640 Bralin  
tel.: 789 405 600

## KRONIKA POLICYJNA

### Kierował po narkotykach

Policjanci zatrzymali kierującego samochodem pod wpływem środków odurzających.

3 lutego o godzinie 3.30 w nocy funkcjonariusze Ogniw Patrolowo-Interwencyjnego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zatrzymali do kontroli skodę, którą kierował 28-letni obywatel Ukrainy. Jak się okazało podczas kontroli, mężczyzna kierował pojazdem znajdując się pod wpływem środków odurzających. Mężczyźnie została pobrana krew do badań. - Dodatkowo podczas przeszukania funkcjonariusze znaleźli przy mężczyźnie woreczek struny z zawartością amfetaminy o wadze prawie 4 gramów - mówi st. sierż. Rafał Stramowski z KPP w Kępnie.

Mężczyzna został zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie. Postępowanie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie.

### Zatrzymani poszukiwani

**KRZYŻÓWNIKI** 2 lutego 2024 roku o godzinie 17.40 w Krzyżownikach funkcjonariusze Posterunku Policji w Rychtału zatrzymali do kontroli mazdę, którą kierował 31-letni mieszkaniec gminy Kępno. Podczas sprawdzania mężczyzny w systemach policyjnych okazało się, że ma on zakaz prowadzenia pojazdów mechanicznych wydany przez Sąd Rejonowy w Namysłowie, a ponadto mężczyzna jest poszukiwany przez Sąd Rejonowy w Kluczborku celem odbycia kary 210 dni pozbawienia wolności. 31-latek został zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie.

**KRAŻKOWY** Do kolejnego zatrzymania osoby poszukiwanej doszło tego samego dnia o godzinie 20 w Krajkowach. Funkcjonariusze Wydziału Kryminalnego Komendy Powiatowej Policji dokonali zatrzymania 40-letniego mieszkańca gminy Kępno, który był poszukiwany przez Sąd Rejonowy celem odbycia kary 10 miesięcy pozbawienia wolności. Mężczyzna został osadzony w policyjnym areszcie.

RED

# Grand Prix w Badmintonie

W dniach 2-4 lutego w hali widowiskowo-sportowej w Kępnie odbyło Grand Prix w Badmintonie kategorii Junior i Młodzik.



Na mistrzostwa zaprosił sympatyków tej dyscypliny były trener kadry Polski i organizator zawodów Marek Mirek. W sportowej rywalizacji wzięło udział 164 zawodników z kilkunastu klubów z całej Polski, którzy dzięki swoim umiejętnościom zdobywali punkty do klasyfikacji list Polskiego Związku Badmintonu.



### Policyjna eskorta do szpitala

Policjanci z kępińskiej „drogówki” zapewnili pilotaż do Szpitala w Kępnie kierowcy, który wiozł pasażerkę, która miała problemy zdrowotne. Dzięki pomocy funkcjonariuszy kobieta szybko trafiła pod opiekę specjalistów.

Wszystko miało swój początek w minioną sobotę 3 lutego około godziny 18.30 na ulicy Bolesławieckiej w Opatowie, gdzie funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zatrzymali do kontroli opla, którym kierował mieszkaniec powiatu wierusławskiego. - Mężczyzna był

bardzo zdenerwowany i wystraszony, poinformował policjantów, że wiezie pasażerkę do szpitala, która ma bardzo poważne problemy zdrowotne - mówi st. sierż. Rafał Stramowski z KPP w Kępnie. - Policjanci natychmiast powiadomili o tej sytuacji dyżurnego, a następnie na sygnałach świetlnych i dźwiękowych bezpiecznie eskortowali samochód do szpitala w Kępnie. Dzięki zaangażowaniu oraz szybko podejmowanym przez policjantów decyzjom mężczyzna bezpiecznie i w krótkim czasie dowiózł kobietę do szpitala, która natychmiast trafiła pod opiekę lekarzy.

AGROPOL JARYCH

Firma AGROPOL JARYCH, z siedzibą w Baranowie

## ZATRUDNI OSOBĘ NA STANOWISKO STROŻA DO PRACY W GODZINACH NOCNYCH

WYMAGANIA:

- orzeczenie o stopniu niepełnosprawności

OFERUJEMY:

- zatrudnienie na umowę o pracę

Więcej informacji pod nr telefonu 691 720 040

## Nagrody dla uczennic

KEPNO

Burmistrz Piotr Psikus w imieniu Fundacji Większe Mniejsze, wręczył nagrody uczennicom Aleksandrze Stempniak za zajęcie XIV miejsca oraz Lenie Kałuży za zajęcie miejsca XVIII w konkursie „Zielone Wielkopolskie”.



Uczennice Szkoły Podstawowej nr 2 z powodzeniem wzięły udział w konkursie wojewódzkim „Zielone Wielkopolskie”, dofinansowanym ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. Gratulujemy sukcesu w konkursie!

# NOWOCZESNE TECHNOLOGIE IZOLACYJNE

- IZOLACJE NATRYSKOWE PIANĄ CROSSIN
- IZOLACJE WDMUCHIWANE WEŁNĄ, CELULOZĄ, STYROPIANEM
- BEZSPAINOWE HYDROIZOLACJE DACHÓW PŁYNNĄ MEMBRANĄ

Skorzystaj z dopłaty na termoizolację!

PROGRAM CZYSTE POWIETRZE 2024

czyste powietrze zdrowy wybór

603 842 573

termo-strop@wp.pl

www.termo-strop.pl



# Debata społeczna z seniorami



## ŁĘKA OPATOWSKA

2 lutego Komenda Powiatowa Policji w Kępnie insp. Mirosław Józefiak, przedstawiając zgromadzonym gościom zagadnienia, które zostaną omówione podczas spotkania. Funkcjonariusze przedsta-

Debatę rozpoczął komendant powiatowy policji w Kępnie insp. Mirosław Józefiak, przedstawiając zgromadzonym gościom zagadnienia, które zostaną omówione podczas spotkania. Funkcjonariusze przedsta-

wili najczęściej występujące zagrożenia z którymi mogą spotkać się seniorzy. Policjanci informowali, jak nie dać się oszukać przestępcom działającym metodą „na wnuczka” lub „na policjanta” czy co zrobić, żeby

nie dać się okraść uczestnicząc w różnego rodzaju prezentacjach i spotkaniach przygotowywanych przez nieuczciwych sprzedawców.

W trakcie spotkania prowadzący przybliżyli uczestnikom interaktywne na-

rzędzie, jakim jest Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa. Policjanci pokazali, w jaki sposób można przekazywać informacje o zagrożeniach bez konieczności wychodzenia z domu. Podczas prelekcji

nie zabrakło także informacji na temat bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Właśnie tego oczekiwali seniorzy i na takie inicjatywy liczą w przyszłości.

RED

## Kocham Cię Babciu i Dziadku



W gościnnych progach Kępińskiego Ośrodka Kultury w Kępnie odbyło się spotkanie Sekcji Emerytów i Rencistów Związku

Nauczycielstwa Polskiego w Kępnie z okazji Dnia Babci i Dziadka.

24 stycznia seniorzy zgromadzili się przy pięknie ude-

korowanych stołach, które przygotowała G. Tyc. Przewodnicząca Ewa Derkacz poinformowała o warsztatach dekupaż które odbędą



się 29 lutego. Przypomniała też o wyborach do zarządu, które odbędą 21 marca br.

Potem zebrani mieli okazję posłuchać i obejrzeć występy

dzieci z Przedszkola nr Dla seniorów to był balsam dla ducha i ucha, tym bardziej, że na sali było kilka babć młodych artystów. Dzieci z przed-

szkole obdarowali seniorów - każdy dostał pięknego białego tulipana, czekoladę i specjalnie przygotowaną laurkę z życzeniami.

LM

## Dziękujemy, że jesteście...

### KĘPNO

27 stycznia Kępiński Ośrodek Kultury zaprosił babcie i dziadków wraz z wnukami do Kina „Sokolnia” na koncert „Dziękujemy, że jesteście”.

Koncert przygotowali młodzi artyści, którzy uczęszczają na zajęcia talentów wokalnych, tanecznych i muzycznych prowadzonych przez instruktorów w Kępińskim Ośrodku Kultury. Młodzi utalentowani artyści pod baczny okiem instruktorów przygotowali i zaprezentowali wspaniałe widowisko, które zachwyliło serca senierek i seniorów. Na początku dyrektor Przedszkola U. Michlicka powitała wszystkich zebranych i nadmieniła, jak ważną rolę odgrywają Dziadkowie i Babcie w życiu swoich wnucząt.

Dzieci z poszczególnych grup w pięknych barwnych



strojach zaprezentowały swoje umiejętności wokalne, taneczne oraz aktorskie, wyrażając w ten sposób swoją miłość i wdzięczność tym, którzy są im bardzo bliscy i których bardzo kochają. Nie zabrakło również ciepłych słów zapisa-

nych w wierszach poetów a wypowiedzianych przez wnuki.

Dumni Dziadkowie ze wzruszeniem podziwiali występy swoich wnuczków i nagradzali ich rześnymi brawami.

RED



### OGŁOSZENIE



## Burmistrz Miasta i Gminy Kępno

INFORMUJE

### O PODANIU DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI WYKAZU NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY

#### 1. ZAKRES OGŁOSZENEGO WYKAZU.

Nieruchomości gruntowe niezabudowane, położone w miejscowości Mikorzyn, oznaczone w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej Kępno, obręb: Mikorzyn, jako działki ewidencyjne:

- 1) nr 42/5 o powierzchni 0,0857 ha, klasoużytek: RV grunty orne,
- 2) nr 42/8 o powierzchni 0,0840 ha, klasoużytek: RV grunty orne;

dla których Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr KZ1E/00043888/3, przeznaczone do sprzedaży.

#### 2. MIEJSCE I TERMIN OGŁOSZENIA WYKAZU.

1. Tablica ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, z siedzibą: 63-600 Kępno, ul. Ratuszowa nr 1, w okresie od 6 lutego 2024 roku do 27 lutego 2024 roku.
2. Strona internetowa Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie: [www.kepno.pl](http://www.kepno.pl) oraz strona Biuletynu Informacji Publicznej.
3. Tablice ogłoszeń Sołectwa Mikorzyn.

Dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami, Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie - ul. Kościuszki 9 (tel. 62 59 09 475) - adres do korespondencji: ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno.

I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno  
/-/ Artur Kosakiewicz



# Mistrzostwa Powiatu w Koszykówce Szkół Ponadpodstawowych



## KĘPNO

**1 lutego w sali sportowej Liceum Ogólnokształcącego Nr I w Kępnie odbyły się Mistrzostwa Powiatu w Koszykówce Dziewcząt i Chłopców Szkół Ponadpodstawowych.**

Do turnieju w kategorii dziewcząt i chłopców przystąpiły po dwie reprezentacje szkół z naszego powiatu, które w ramach "XXV

Licealiady 2023/2024" rozegrały po jednym meczu.

W kategorii dziewcząt rywalizacja wyglądała następująco: LO Nr I Kępno - ZSP Nr I Kępno 12:23. W kategorii chłopców tytuł Mistrza Powiatu uzyskała reprezentacja „Starego Ogólniaka” wygrywając 50:31 z reprezentacją ZSP Nr 1 w Kępnie.

Najlepszą zawodniczką została Oliwia Sobczak z ZSP Nr 1 w Kępnie, naj-

lepszym zawodnikiem - reprezentujący drużynę z LO Nr I Mateusz Mikołajczyk.

Podsumowania i wręczenia pamiątkowych pucharów, dyplomów i piłek do koszykówki dla uczestniczących w turnieju drużyn oraz upominków dla najlepszych zawodników dokonała w imieniu Starosty Kępińskiego wicedyrektor Liceum Ogólnokształcącego Nr I w Kępnie Karina Zalesińska. **RED**



# 60-lecie Koła Gospodyń Wiejskich



**27 stycznia 2024 roku Koło Gospodyń Wiejskich w Piotrowce świętowało jubileusz 60-lecia swojej działalności.**

Uroczystość poprzedziła msza św. w kościele pw. św. Antoniego w Piotrowce, którą odprawił ks. Jakub Grzybowski. Dalsza część spotkania kontynuowana była w Domu Ludowym w Piotrowce. Wszystkich gości powitała przewodnicząca KGW Maria Szpunar, która przedstawiła historię koła. Wójt gminy Trzcinica Grzegorz Hadzik podziękował

zarządowi i członkiniom Koła Gospodyń Wiejskich za ich działalność na rzecz lokalnej społeczności oraz życzył realizacji planów, zamierzeń i kolejnych jubileuszy. Podziękował także za odprawioną mszę świętą, część artystyczną w wykonaniu uczniów Szkoły Podstawowej w Trzcinicy oraz KGW w Piotrowce za przygotowanie uroczystości.

Spotkanie było okazją do wręczenia podziękowań i wyróżnień dla Pań zasłużonych w działalności KGW Piotrowka. Życzenia prze-

kazali też goście, delegacje sołectwa i OSP Piotrowka oraz delegacje KGW z terenu gminy Trzcinica. Uroczystość uświetnił występ pań z KGW. Jubileusz upłynął w miłej atmosferze. W trakcie spotkania można było zapoznać się z okolicznościową wystawą oraz wpisać się do księgi pamiątkowej. Podzielono się także tortem, który ufundowany został przez wójta gminy Trzcinica. Spotkanie upłynęło w miłej atmosferze, było okazją do rozmów i wspomnień. **UG**

# Zebranie sprawozdawcze OSP



27 stycznia 2024 roku w Domu Ludowym w Wodnicznej odbyło się zebranie sprawozdawcze OSP.

Wszystkich obecnych powitał prezes dh Tomasz Kulak. W trakcie zebrania

przedstawiono sprawozdania z działalności oraz finansowe. Zarząd otrzymał absolutorium za 2023 rok. Omówiono także plany i zamierzenia na 2024 rok. Obecny w trakcie zebrania

wójt gminy Trzcinica Grzegorz Hadzik złożył gratulacje i podziękowania za kolejny rok działalności na rzecz poprawy bezpieczeństwa mieszkańców. **UG**

# Trwają prace nad Gminnym Programem Rewitalizacji



## RYCHTAL

**24 stycznia 2024 roku miało miejsce ważne wydarzenie dla mieszkańców Gminy Rychtal - spotkanie inauguracyjne utworzenie Komitetu ds. Rewitalizacji. Zorganizowane w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego, spotkanie stanowiło kamień milowy w planowaniu przyszłości tego obszaru.**

Komitet zainicjował prace nad Gminnym Programem Rewitalizacji, mającym na celu rozwiązanie problemów społecznych, przestrzennych i gospodarczych obszaru objętego procesem rewitalizacji.

W środę 31 stycznia 2024 roku w Gminnym Ośrodku Kultury w Rychtalu odbyły się warsztaty dla miesz-

kańców Gminy Rychtal związane z Gminnym Programem Rewitalizacji.

Podczas spotkania mieszkańcy mieli okazję podzielić się swoimi wizjami dotyczącymi przyszłości Rychtala. Jedno z kluczowych pytań brzmiało: "Jak wyobrażasz sobie stary Rychtal za 10 lat?". Odpowiedzi na to pytanie dostarczyły cennych informacji i perspektyw, które będą brane pod uwagę podczas tworzenia dalszych etapów Gminnego Programu Rewitalizacji.

Warsztaty nie tylko umożliwiły indywidualne głoszenie opinii, ale także skłoniły uczestników do pracy w grupach. Wspólne dyskusje i wymiana pomysłów miały na celu budowanie spójnej wizji, której rezulta-

tem będzie zrównoważony rozwój społeczności.

Serdecznie zachęcamy mieszkańców do aktywnego uczestnictwa w kolejnych spotkaniach związanych z tworzeniem Gminnego Programu Rewitalizacji. Biorąc pod uwagę różnorodność perspektyw społeczności lokalnej, udział mieszkańców jest kluczowy dla stworzenia kompleksowego i realistycznego planu, który będzie odzwierciedlał wspólne aspiracje oraz potrzeby całej społeczności.

Rychtal, wraz z zaangażowaniem i współpracą wszystkich zainteresowanych stron, staje przed szansą na odrodzenie i stworzenie lepszej przyszłości dla swoich mieszkańców. **UG**



## REKLAMA



**STOLARZ-LEMPERT**

**FIRMA STOLARZ-LEMPERT**

**ZATRUDNI:**

**Główną księgową/  
Głównego księgowego**

*w dużej spółce komandytowej*

**Wymagania:**

- wykształcenie średnie lub wyższe z zakresu ekonomii lub finansów i rachunkowości,
- znajomość programu Comarch-optima,
- doświadczenie w księgowości,
- wiedza praktyczna, znajomość przepisów z zakresu podatków, rachunkowości,
- biegła umiejętność obsługi komputera, m.in. pakiet Office (Word, Excel),
- samodzielność, umiejętność analitycznego myślenia, dociekliwość i skrupulatność,
- odpowiedzialność i sumienność w wykonywaniu obowiązków,
- umiejętność pracy w zespole

**Zakres obowiązków:**

- prowadzenie ksiąg rachunkowych dla pełnej rachunkowości
- inventaryzacja stanu aktywów i pasywów
- ustalanie wyniku finansowego firmy
- sporządzanie sprawozdań finansowych
- sporządzanie i uzgadnianie deklaracji podatku VAT
- sporządzanie sprawozdań do GUS, okresowe sprawozdania i analizy na potrzeby banków
- nadzór merytoryczny i organizacyjny

**Oferujemy:**

- pracę w stabilnym zespole, możliwość rozwoju zawodowego i podnoszenie kwalifikacji
- możliwość pracy na samodzielnym stanowisku w spółce mającej ugruntowaną pozycję na rynku
- umowa o pracę, atrakcyjne warunki zatrudnienia
- wynagrodzenie adekwatne do posiadanej wiedzy i umiejętności

**Kontakt pod nr tel. 62 791 31 00 lub mailowo pod adresem [praca@stolarz-lempert.pl](mailto:praca@stolarz-lempert.pl) bądź osobiście w siedzibie firmy Marianka Mroczeńska 3**



**NIERUCHOMOŚCI**

Sprzedam działkę budowlaną 1200 m<sup>2</sup> w Mikorzynie, spokojna okolica pod lasem. Tel. 880 390 776

Sprzedam działki budowlane w Doruchowie przy drodze Doruchów-Tokarzew. Tel. 607 441 798

Sprzedam mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 68 185 291

Sprzedam kamienicę na ul. Chmielnej w Ostrzeszowie. Tel. 733 020 853

Sprzedam lub wynajmę lokal w kamienicy na parterze handel lub mieszkanie, parking, 90 m<sup>2</sup>, Ostrzeszów. Tel. 605 082 779

Sprzedam działkę rekreacyjną 30 arów w Doruchowie. Tel. 512 349 935

Sprzedam mieszkanie własnościowe w kamienicy 55 m<sup>2</sup> w centrum Ostrzeszowa. Tel. 668 185 291

Sprzedam działkę budowlaną w Turzu przy drodze krajowej 921 m<sup>2</sup>, woda, ogrodzona. Tel. 532 602 092

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m<sup>2</sup> w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Kupię mieszkanie w bloku w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Sprzedam działkę budowlaną z możliwością podziału przy drodze powiatowej gm. Kobyla Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam działki budowlane od 600 m<sup>2</sup> do 900 m<sup>2</sup>, 8 szt., okolice Ostrowa Wilk. Tel. 697 535 201

Sprzedam dom w centrum Ostrzeszowa o pow. 150 m<sup>2</sup> z działką o pow. 486 m<sup>2</sup> wraz z garażem i wiatą, blisko szkoła, urzędy, banki, park, sklepy, spokojna okolica. Tel. 795 139 369

Sprzedam ogródek działkowy ok 320 m<sup>2</sup> ul. Ceglarska w Ostrzeszowie. Murowana altanka, prąd, woda. Tel. 501 381 230

Sprzedam mieszkanie w domu dwurodzinnym na I piętrze oraz garaż z centrum Ostrzeszowa. Oddzielny akt notarialny, oddzielne liczniki prądu i gazu, 3 pokoje, łazienka, kuchnia i 1/2 podwórza. Tel. 603 943 667 po 16.00

Sprzedam dom 143 m<sup>2</sup> + garaż na działce 225 m<sup>2</sup>, cena 880.000 zł, ul. Młyńska 4 Ostrzeszów. Tel. 731 507 201

Kupię działkę lub mieszkanie w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Kupię ziemię orną lub wezmę w dzierżawę. Okolice Przybyszowa i Rzetni. Tel. 608 809 562

Sprzedam mieszkanie w bloku w Boronie Suliniowej woj. zach.-pom., 63 m<sup>2</sup>, 3 pokoje, 2 balkony, kuchnia, łazienka, cena 200 tys. zł. Tel. 720 422 791

Sprzedam mieszkanie bezczynszowe 39 m<sup>2</sup>, 2 pokoje, kuchnia, łazienka w Ostrzeszowie. Działka 300 m<sup>2</sup>. Tel. 782 491 218

Sprzedam działkę przy trasie DK 11 Turze, 921 m<sup>2</sup> uzbrojona i ogrodzona. Tel. 532 602 092

Sprzedam działkę budowlaną w Ostrzeszowie ul. Grafitowa. Tel. 781 155 460

SPRZEDAM ziemię rolną w Mąkoszycach 4,5 ha oraz działki budowlane i usługowe w Kobylej Górze. Tel. 781 321 535 lub 600 938 646

Sprzedam mieszkanie 2 pokojowe 48 m<sup>2</sup>, III piętro, Os. Zamkowe w Ostrzeszowie. Tel. 601 849 666

Sprzedam dom w Ignacówce w gminie Trzcianica. Dom o powierzchni 120 m<sup>2</sup>, działka o powierzchni 5376

**SPRZEDAM DZIAŁKĘ ROLNĄ w Mącznikach o powierzchni 14.733 m<sup>2</sup> - w całości ale działka jest podzielona na dwie równe, tj. po 7366,50 m<sup>2</sup> - możliwość zakupu w całości jak i w części. Działka idealna pod inwestycję jak i w celach prywatnych, cena 15 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 533 460 747**

**SPRZEDAM DZIAŁKI BUDOWLANE UZBROJONE W CENTRUM KOMOROWA. Tel. 505 324 669**

m<sup>2</sup>. Duży piękny ogród. Tel. 530 054 330

Sprzedam dom w Kobylej Górze, częściowo wykończony na działce o pow. 750 m<sup>2</sup>. Tel. 666 697 760, 579 329 043

Sprzedam działkę budowlaną w Ostrzeszów Pustkowie Południe. Tel. 881 411 514

Sprzedam działkę budowlaną 1150 m<sup>2</sup>. przy lesie Rejmanka. Tel. 609 170 777

Sprzedam działkę budowlaną w Ligocie (Kobyla Góra) 1000m<sup>2</sup>. Tel. 781 786 486

Sprzedam działkę 40 arów w Kobylej Górze. Tel. 605 282 843

**WYNAJMĘ**

Miejsce na zakątek paznokci w salonie fryzjerskim w Ostrzeszowie. Tel. 510 176 109

Garaż w Ostrzeszowie, może być na różne rzeczy na prywatnej posesji. Tel. 62 730 03 67

Wynajmę lokal handlowo-usługowy 70-90 m<sup>2</sup> I piętro, ogrzewanie podłogowe, ul. Strumykowa 8 Ostrzeszów. Tel. 601 255 983

Mieszkanie w Ostrzeszowie na Al. Wolności 60 m<sup>2</sup>, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, wc, balkon, II piętro. Tel. 606 989 354

Mieszkanie 2 pokoje 48 m<sup>2</sup> w Ostrzeszowie na os. Zamkowym, parter. Tel. 785 824 256

Mieszkanie do wynajęcia w nowym bloku z windą w Ostrzeszowie na pl. Borek, 2 pokoje 40 m<sup>2</sup>, nowoczesnie urządź. i wyposaż., w przedpokoju duża szafa garderobiana, komórka lokatorska w piwnicy 5 m<sup>2</sup>. Tel. 668 443 412, 660 331 379

Mieszkanie 3 pokojowe, 47 m<sup>2</sup>, I piętro w bloku na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie. Tel. 667 224 987

Mieszkanie w Ostrzeszowie, Os. Zamkowe, kawalerka. Tel. 726 440 877

Halę 300 m<sup>2</sup> na działalność gospodarczą. Tel. 605 898 488

Miejsce na elewacji budynku na reklamę w centrum Ostrzeszowa. Tel. 607 245 342

Lokal o pow. 50 i 55 m<sup>2</sup> w Ostrzeszowie na ul. Chmielnej. Tel. 733 020 853, 793 280 865

**PRACA**

Kierowca podejmie prace od zaraz. Tel. 794 142 220

Wykonam różne prace w ogrodzie i na działce takie jak wycinka drzew i krzewów, cięcie żywopłotów, napra-

**WNT WYNAJEM NAMIOTÓW TOALET**



**880 820 880**  
www.wntwynajem.pl

**TOM-POL**



**Fabryka Mebli „TOM-POL” z Opatowa ZATRUDNI:**

**Panie do piankowania mebli, magazyniera, osoby do załadunku mebli, jakościowca (możliwość przyuczenia) oraz osoby na wstępne przygotowanie szkieletów**

**Kontakt 62 78 13 330 lub w siedzibie firmy Opatów, ul. Szpot 1a.**

**SKŁODOWSCY**

**Jesteśmy polską grupą zajmującą się produkcją najwyższej jakości 100% burgerów wołowych oraz przetwórstwem wołowiny pochodzącej z własnych ubojni ulokowanych w Polsce oraz Łotwie. Dbamy o zrównoważony rozwój i dobrostan zwierząt. Maszą misją jest szerzenie świadomej i odpowiedzialnej konsumpcji mięsa. **W związku z uruchomieniem Naszej nowej ubojni w Lipie pod Kępem poszukujemy pracowników na stanowiska:****

- PRACOWNIK MAGAZYNU ŻYWCA
- PRACOWNIK UBOJU
- PRACOWNIK DS. UTRZYMANIA CZYSTOŚCI
- MECHANIK
- PRACOWNIK JELICJARNI
- PRACOWNIK DS. TRANSPORTU

Gwarantujemy pełne przeszkolenie i przygotowanie do pracy pod okiem specjalistów. Zapewniamy bardzo atrakcyjne wynagrodzenie, stabilne warunki pracy, umowę o pracę, darmowe posiłki i napoje. Jeżeli jesteś zainteresowany pracą w naszej ubojni skontaktuj się z nami telefonicznie: **532 430 190 lub 539 035 979** lub mailowo wysyłając swoje CV pod adres **rekrutacja@sklodowscy.co**. Jeżeli chcesz dowiedzieć się o nas więcej zapraszamy do odwiedzenia naszej strony: **www.sklodowscy.co**

wa i malowanie altan plotów chodników, mycie kostki i wszystkie inne prace w ogrodzie i na działce. Tel. 782 041 336

Przyjmę pracę w branży tapicerskiej (okolice Ostrzeszowa), renowacja tapicerek, prace porządkowo - gosp. Tel. 668 525 505 po 17.00 lub sms

Usługi wycinka drzew wszystkie pra-

ce ogrodowe, glebogryzarka itp. Tel. 693 820 596

Usługi ciesielsko-dekarskie, dachy, wiaty pergole, tarasy. Tel. 603 212 742

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Hydraulik, spawacz poszukuje pracy dorywczej. Tel. 667 419 551

**PRACA przy produkcji materacy**

63-600 Świba koto Kępna  
tel: 661 063 552



www.marpur.pl

**Ocieplanie budynków**

**WYCENA GRATIS** Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru

**Docieplenie stropodachów** ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

**Tel. 600 977 623**

Wspólnika do współpracy, wysokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151

Cenisz sobie zapach, czystość, komfort. Nie lubisz sprzątać bądź nie masz czasu. Chętnie się tym zajmę. Tel. 880 860 124

Poszpachluję, pomaluję pokój, kuchnię itp., po godz. 16, Kępno i okolice. Tel. 887 790 779

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplanie mieszkań tynki elewacyjne Grabów. Tel. 692 831 990

Poszukuje dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

Usługi ogrodnicze, koszenie traw, wycinka drzew, glebogryzarka itp. Tel. 539 374 918

Układanie glazury, montaż płyt karton-gips, gładzie, malowanie. Tel. 603 789 787

Wykończenia drobne prace murarskie. Tel. 539 374 918

Poszukuję zleceń w Kępnie lub okolicy na sprzątanie domów, domów po remoncie, mieszkań itp. Mam doświadczenie. Jestem osobą dokładną i sumienną. Sprzątanie cykliczne lub jednorazowe. Tel. 501 841 591

Płytka z doświadczeniem szuka pracy. Tel. 721 884 458

**MOTORYZACYJNE**

Sprzedam koła z oponami zimowymi od Toyoty Auris 195/65 R15, na 5 śrub. Tel. 784 465 085

Sprzedam VW Turan 2017 r., nowy model, popiel met., I wł., cena 43.000 zł. Tel. 663 237 584

Sprzedam Toyota Avensis 2004 r., TD 2.0, srebrna, 5-drzwi, przeb. 300 tys. km., cena do uzgodnienia. Tel. 607 434 285

Sprzedam VW Golf IV 1.9 tdi, szary, 2002 r., cena 4800 zł. Tel. 728 982 153

Sprzedam Citroen C3 Picasso, czarny 2010 r., benzyna 1.4, przebieg 111 tys. km., OC i przegląd aktualny, cena 19.000 zł. Tel. 725 794 585

Sprzedam Opel Astra 2011 r., 1.7, 110 KM, cena 19.500 zł do uzgodnienia. Tel. 691 395 730

Sprzedam przyczepkę samochodową zarez., ubez., dwuosiowa 750 O.M.C., stan dobry, cena 2700 zł. Tel. 880 066 520 Ostrzeszów

Sprzedam Citroena C3, 2010 r., 1.4 HDI, przebieg 147 tys. km., dodatkowy kpl. opon zimowych, cena 18.300 zł. Tel. 667 331 836

Sprzedam opony z felgami 15", zimowe i bryczkę metalową. Tel. 607 106 694

Sprzedam koła z oponami zimowymi do Peugeota 206 cc. Tel. 510 176 109

Sprzedam Nissan X- Trial 2017 r., 98 tys. km., 1.6 DCI diesel, 130 KM, org. Lakier, skrzynia 6-biegowa, hak, cena 68000 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam Opel Zafira 2006 r., 1.8 benzyna, 140 KM, 3-letni gaz, II wł., zarez., ubezpieczony, cena 11200 zł. Tel. 601 397 064

Sprzedam opony zimowe 205/55 R16. Tel. 607 434 285

Sprzedam Fiata Punto Evo, 2010 r., przebieg 150 tys. km., cena 10000 zł. Tel. 668 792 502

Sprzedam Mercedesa 307 (kaczka), VW Vento 97 r. 1.9 D, silnik M123,2.4 D. Tel. 607 907 848

Sprzedam skuter Piaggio Zip 50- tka, 2019 r., cena 3600 zł., Tel. 723 291 120

Sprzedam Poloneza Caro 1,6 GLi 96 r., hak, sprawny, zarejestrowany, cena 9000 zł. Tel. 784 465 085

Sprzedam 4 koła z oponami zimowymi 195x65 R15 na 5 śrub do toyoty. Tel. 784 465 065

Sprzedam Mercedesa A170, srebrny 99 r., 1.7 D, 180 tys. km., 2 kp. kół w tym alufelgi, stan bdb., cena 5000 zł. do uzgodnienia. Tel. 660 867 699

**BENIX** STYLE FURNITURE

**livello** SOFA

W związku z zakończeniem inwestycji rozbudowy zakładu, zatrudnimy wykwalifikowanych pracowników na stanowiskach:

- Operatorów maszyn stolarskich, w tym maszyn sterowanych komputerowo oraz robotów
- Monterów stelaży meblowych, pracowników magazynowych
- Programistów, Konstruktorów stelaży meblowych z umiejętnością obsługi programów TopSolid oraz Microsoft Excel
- Brygadzystę na wydziale maszyn stolarskich, brygadzystę na wydziale montażu stelaży
- Pracowników działu utrzymania ruchu
- Tapicerów, pomocników tapicerów do piankowania stelaży
- Szwaczek, krojących tkanin, pomocników krojących
- Operatorów maszyn do cięcia pianki
- Pracowników wydziału pakowania i załadunku mebli

Zatrudnimy i wyszukamy również wszystkich chętnych do przyłączenia w poszczególnych zawodach.

**PRZYŁĄCZ SIĘ DO NAS!**  
Adres siedziby Livello Sofa: Dobrydział 1a, 98-400 Wieruszów

Prosimy o kontakt pod adresem e-mail **rekrutacja@livello.pl** lub pod numerem telefonu: 881 061 520.



**SKUP RYNIC**  
**PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU**  
**ZAŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722**



**STOLARZ LEMPERT**  
Firma Stolarz-Lempert  
**ZATRUDNI: kierowcę kat. C+E**  
**w transporcie międzynarodowym**  
(tygodniowe wyjazdy)  
Wymagane ważne uprawnienia i badania.  
Kontakt pod numerem telefonu **519 068 410**  
bądź w siedzibie firmy **Marianka Mroczeńska 3**

**EUROS**  
KONSTRUKCJE STALOWE  
EUROS Sp. z o.o.  
Rojów, ul. Hetmańska 12  
63-500 Ostrzeszów  
Tel.: 62 730 25 04  
e-mail:  
kadry@euos-konstrukcje.pl

Producent konstrukcji stalowych poszukuje kandydatów.

Stanowisko:	Wynagrodzenie brutto:
Elektryk	od 6000 zł
Spawacz	od 6000 zł
Operator suwnic	od 5000 zł
Operator piły taśmowej	od 5300 zł
Monter rusztowań (na terenie kraju)	od 6000 zł
Monter konstrukcji stalowej	od 6000 zł
Ślusarz	od 5600 zł
Tokarz/frezjer	od 5600 zł
Pomocnik malarza	od 4900 zł
Operator maszyn CNC	od 5900 zł

Na poszczególnych stanowiskach wskazane:

- doświadczenie,
  - umiejętność czytania rysunku technicznego,
- Oferujemy:**
- przyuczenie do w/w stanowisk pracy,
  - zatrudnienie w ramach umowy o pracę,
  - atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do posiadanych kwalifikacji,
  - zdobywanie nowych i ciekawych doświadczeń zawodowych,
  - możliwość rozwoju kariery zawodowej w dynamicznie rozwijającej się firmie.

**Nawiążemy również współpracę z osobami na własnej działalności gospodarczej. Firma zapewnia cały sprzęt.**

Sprzedam przyczepkę samochodową. Tel. 697 329 380

Sprzedam VW Golf 2015 r., 1,2 benzyna, 1 wł., grafit, pełne wyposażenie, cena 42.500 zł. Tel. 663 237 584

Sprzedam VW Golf IV 1,9 tdi, szary, 2002 r., cena 4.900 zł. Tel. 728 982 153

Sprzedam koła zimowe do VW Golfa IV. Tel. 725 449 254

Sprzedam Renault Maser 2,5 DCI, 2008/9 r., przebieg 270 tys., biały,

blaszak 5-drzwiowy, od 5-lat w Polsce. ABS, immobilizer, c.z., el. szyby, stan bdb. Tel. 669 630 021

Sprzedam VW Passat 2004 r., granat, 1.9 D, stan bdb. Tel. 605 876 767

Sprzedam Mercedesa A 1.4 + gaz, 1999 r., cena 1999 zł. Tel. 668 525 505 po 17.00 lub sms

Sprzedam Peugeota Expert, 2.0 HDI, 2003 r. biały, cena 7.500 zł. Tel. 609 215 076

Sprzedam felgi do Żuka i kompletne koła do Toyoty 195/65/15 + kolpaki. Tel. 880 066 520

Sprzedam alufelgi 15" z oponami letnimi 195/65 na 5 śrub, cena do uzgodnienia. Tel. 607 434 285

Sprzedam VW Polo 2013 r., II wł., kupiony w salonie, przebieg 89600, 1.1, 98/44 kW, 60KM, samochód posiada ocenę rzeczoznawcy, cena 30.000 zł. Tel. 603 332 443

Sprzedam OPEL CORSA D 1.2, 2011 r., 5-drzwiowy, czerwony, 194.000 km, stan idealny, w ciągłej eksploatacji, 17200 zł do negocjacji. Tel. 534 049 215

Sprzedam Renault Kaptur 1,5 D, 2013 r., przebieg 160 tys. km., stan bdb., cena 38.000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam Dacia Duster 2012 r., 1,5 DCI, cena 26000 zł. Tel. 512 349 918

Sprzedam 4 opony zimowe 185/60/15. Tel. 607 106 694

Sprzedam Nissan Qashqai 2013 r., 1,6D, przebieg 153 tys. km., stan bdb., dach panorama, biały, pełne wyposażenie, cena 38.000 zł do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam Fiata Panda 1.2, 2004 r., wiśnia, przebieg 186 tys. km., w ciągłej eksploatacji, cena 5200 zł. do negocjacji. Tel. 695 114 581

Sprzedam Skodę Octavia 2003 r., 1.9 DTI, hatchback, felgi aluminiowe, przebieg 300 tys. km., sprowadzona z Niemiec, 1 wł. w Polsce, srebrny. Tel. 607 434 285

Sprzedam fotelik samochodowy, mało używany z Izofix, 9-18 kg., cena 250 zł., zdjęcia na życzenie. Tel. 532 602 092

Sprzedam Skodę Roomster 1,4 TDI, 2006 r., przebieg 190 tys. km., cena 12000. Tel. 512 349 918

Sprzedam opony 16/9x28. Tel. 661 828 412

Sprzedam koła 14" na aluminiowych felgach, letnie, 4 otwory. Tel. 691 490 622

Sprzedam samochód 2-osobowy Ligię 2005 r. Tel. 667 402 134

Sprzedam Audi A3 1,9 TDI, 2001 r., czarny, 248 tys. km., 5-drzwiowy, garażowany, klima., el. szyby i lusterka, alufelgi, hak, radio CDx6, c.z., cena 8800 zł. Tel. 513 253 877

**SPRZEDAM**

Odkurzacz piorący Roboclean + 114 l. Tel. 668 185 291

Meble pokojowe cena 200 zł. Tel. 721 382 640

Blachę cynkową ogniowo 3x2, cena 8 zł/k, kręgi po około 50 kg. Tel. 601 934 747

Piec na ekogroszek, części do pieca. Tel. 693 832 007

Mam do wydania kasety wideo z filmami, kasety magnetofonowe i płyty DVD z nagraniami. Tel. 608 537 694

Wersalkę, stan dobry, beż-brąz, cena 400 zł. Tel. 691 327 179

Grzejniki używane 100 zł. nowoczesnego typu, dachówkę na 100 m2, 20% zużyta 1 zł/szt. Tel. 667 440 028 Laptop, używany, stan bdb. Tel. 663 237 584

Wózek 2w1, 2 foteliki do auta, różnego rodzaju zabawki. Tel. 663 237 584

2 rowery 28" z przerzutkami, niemieckie, wózek 3 w1 i fotelik samochodowy. Tel. 607 106 694

Narożnik, obornik koński i bydłocy lub zamienię na słomę. Tel. 669 469 095 Robot sprząający VsPro, telewizor Samsung 32". Tel. 667 224 987

**Sprzedam blachę trapezową T-20,**  
**wym. 0,5x1250x6000.**  
**Blacha lakierowana,**  
**czarna,**  
**cena 170 zł netto/szt.**  
**Tel. 601 934 747**

Meble ze stołem do salonu w bdb. stanie, cena do uzgodnienia. Tel. 669 469 095

Piec centralnego ogrzewania ZEMBIEC, dmuchawa+sterownik. Tel. 780 143 180

Sprzedam telewizor 55" Thomson, cena 1000 zł. do negocjacji. Tel. 781 564 087

Spawarkę TIG ACDC ESAB. Tel. 667 419 551

KOMODĘ, SOLIDNA, FOTEL BIUROWY ORAZ FOTEL USZAK WSZYSTKO ZADBANE POLECAM. Tel. 513 835 054

ZA MAŁĄ CENĘ AKORDEON 40 bas "MELODIA" produkcja lata 50. DO RENOWACJI. TEL. 888 615 701

Rodziny pszczele i miód rzepakowy 35 słoik. Tel. 692 004 624

Drukarzę HP 3210 z czarnym tuszem mało używana i przyczepkę samochodową. Tel. 697 329 380

Ladę sklepową, bila, szklana, cena

**GRAŻKA**  
**Garáže**  
Grażyna Czarnota  
**TANIE OGRODZENIA**  
**GARAŻE BLASZANE**  
**BRAMY GARAŻOWE**  
**BLACHA TRAPEZOWA**  
63-410 Ostrów Wlkp.,  
Karski, ul. Środkowa 39  
62 733 88 30, 607 680 103  
www.garazeostrow.pl

**REJAN OKNA**  
- drzwi  
- parapety komorowe  
- okna wystawowe  
- rolety  
- moskitiery  
- okna inwentarskie - białe  
Doradztwo i wycena GRATIS  
www.rejan.com.pl  
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

**GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów**  
Najniższe **GENY**  
Różne wymiary  
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ  
Dogodne **RATY**  
www.konstal-garaze.pl  
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388  
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

500 zł., lada chłodnicza 2 m dl., cena 1500 zł. Tel. 728 982 153

Wyrzynarkę brzeszczotową. Tel. 669 469 095

Wersalkę rozkładaną, beżowo-brązową, cena 400 zł. Tel. 691 327 170

Wannę narożnikową 1,60 oraz podgrzewacz Junkers, Tanio. Tel. 607 245 342

Miód rzepakowy, większą ilość. Tel. 692 004 624

Budę dla psa. Tel. 669 469 095

Kombajn kosmetyczny cena 1000 zł, komputer 100 zł, niszczarka do papieru 100 zł, rower górski 80 zł, drzwi z ościeżnicą 300 zł. Tel. 733 020 853, 793 250 865

Kuchenkę gazową-piekarnik elektryczny. Tel. 691 083 317

Panele PCV z rozbiórki, jasny popiel, różne długości, 50 m. Tel. 606 576 953

Rury ocynk 50,2", 1", 3/4", przenośnik rolkowy, wyrotnicę wody sodowej. Tel. 605 898 488

Bramę metalową, przesuwną 4 m + uliczka. Tel. 783 288 203

Akordeon BARCAROLE Studiosus (włoski), 40 basów do nauki, idealny na prezent, czerwony bez futerał z pokrowcem, cena 1000 zł. Tel. 601 583 674

Rower damski koła 28", sprawny, 3 biegi, cena 200 zł. Tel. 880 066 520

Klimatyzator z pilotem zdalnego sterowania, robot sprząający V3sPro, telewizor 32" nie potrzebny dekoder. Tel. 667 224 987

Junkers gazowy. Tel. 784 465 087

Kaflę używane, zmywarkę technicznie sprawną i grzejniki z odzysku. Tel. 667 440 028

Lodówkę, sprawna technicznie, mało używana 250 zł. Tel. 666 366 557

Maszynę do robienia włoskich lodów. Tel. 720 422 791

Rower elektryczny 26 cali Stella w bdb. stanie, mało używany, srebrny, 2000 zł. Tel. 725 794 585

Meble sklepowe, ludy i regały. Tel. 720 422 791

Bramę 2-stronną 2m/3m wys. Tel. 733 020 853, 793 280 865

Panele ścienne plastikowe, jasny popiel, marmur z rozbiórki, około 100 m2 dl. 4 m. Tel. 606 576 953

Pilę łańcuchową, elektryczną i pilarkę tarczową, wiertarkę elektryczną Stihl. Tel. 607 985 522

**Używane wkrętarki Makita i Milwaukee, 100% sprawne. Tel. 783 202 507**

Sosnowe drewno na opał, pocięte walki na dl. 25 do 30 cm. Tel. 782 041 336

Miód i facelię. Tel. 692 004 624

Drewno opałowe z dowozem. Tel. 693 820 596

Drewno opałowe, sosna walki pocięte na drobno. Tel. 782 041 336

Sprzedam błotniki i maskę do C-360. Tel. 697 535 201

**ROLNICZE**

**SPRZEDAM KRÓLIKI DO CHOWU LUB NA MIĘSO.TEL.781 055 134**

Sprzedam krowę po pierwszym wycieleniu. Tel. 663 976 773

Sprzedam ziemię orną o pow. 1,07 ha, gm. Byczyna. Tel. 694 968 921

Sprzedam Zetor 6441 I wł., 2009 r., poj. 2.5 MH, org. Czeski ładowacz lub bez. Tel. 665 442 989

Sprzedam jawkę po wycieleniu i krowę, wysokomleczna, czarno-biała. Tel. 663 948 918

Sprzedam części do ciągnika C-360, głowica po regeneracji i wiele innych części. Tel. 692 750 852, 729 486 022

Sprzedam sadzarkę POLSKĄ, cena 1500 zł. Tel. 667 189 818

Sprzedam 50 bali słomy i 8 bali siana gm. Czajków. Tel. 669 066 690

Kupię ciągnik C-160 z dok. Tel. 669 469 095

**M&A**  
**URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW**  
Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne  
- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC  
- zapewniamy odbiór własnym transportem  
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody  
Kontakt:  
**NAMYSŁAKI 34**  
Tel. 600 980 726  
lub 600 980 323

**KUPIĘ KAŻDE AUTO**  
579 063 980  
Natychmiastowy odbiór własnym transportem!  
**PŁACIMY NAJWIĘCEJ!!**



Sprzedam lusarko-zgrabiarkę 7-gwiazdową, przegrabiarkę 4-gwiazdową, prasę kostkującą Fortszmit. Tel. 692 750 852, 729 486 022

Sprzedam ładowacz czolowy Zetor 220 FL, po wymianie tulei i sworzni, cena 18000 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam zestaw do paszy, mieszalnik 1,5 tony, śrutownik z silnikiem 11 kW. Tel. 518 427 285

Sprzedam żyto około 3 tony. Tel. 512 349 395

Kupię maciory 5. 70 kg, knury i tuczniaki. Odbiór oraz płatności na miejscu. Tel. 667 892 096

Sprzedam kisonkę kukurydzy z przymy. Tel. 603 301 294

Sprzedam prasę rolującą "Warchama", bale 1,20x1,20, rok 2002, stan bdb. Tel. 725 721 258

Sprzedam siewnik POZNANIAK 3 m, pług obrotowy 4 m. Tel. 882 595 793

Sprzedam siewnik Hassia 2 m, cena 1200 zł., poznaniak 1000 zł., wóz konny 800 zł., maska i błotniki tylne do 60- tki, opryskiwacz 400 l, 10 m, cena 600 zł. Tel. 697 535 201

**Sprzedam żyto, pszenżyto, jęczmień, kukurydzę. Tel. 780 143 180**

Sprzedam ciągnik T 4011 przerobiony na 60- tkę stan bdb., cena 18000 do uzg. Tel. 697 535 201

Sprzedam ciągnik C-360, 81 r., stan dobry, cena 19500 zł do uzgodnienia, pług 4-skbowy Grudziądz, nowy typ 2000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam obornik koński lub zamienię na słomę. Tel. 669 469 095

**SPRZEDAM PSZENŻYTO. Tel. 513 109 153**

Kupię przyczepę wywrotkę 3,5 tony na niskich kołach (kaczka), może być z nadstawkami. Tel. 533 817 130

Sprzedam ziemniaki odpadowe, cena 0,25 gr. Tel. 602 382 662

Sprzedam ziemniaki jadalne Vineta 25 złotych za 15 kg, okolice Kępna. Tel. 695 721 472

Sprzedam żyto, pszenżyto, jęczmień, kukurydza, pszenica. Tel. 780 143 180

Sprzedam pszenicę przebudkową Tybalt, pszenżyto Mamut, kukurydzę paszową. Tel. 697 344 006

Sprzedam kozy mleczne. Tel. 505 353 516

Sprzedam bydło. Tel. 663 948 918, 577 856 650

Sprzedam pług 4-skbowy, obrotowy. Tel. 726 605 537

Sprzedam kaczki dzikie, cena 50 zł. za sztukę. Tel. 721 796 347

Sprzedam żyto, pszenżyto, jęczmień, kukurydza, pszenica. Tel. 780 143 180

Sprzedam kozę, bezrozną z mlekiem, biała. Tel. 667 440 028

Sprzedam łubin gorzki. Tel. 693 691 658

Sprzedam talerzówkę ciąganą 3,20 m + brony wyrównujące, stan bdb. Tel. 796 082 559

Sprzedam pług obrotowy 3- skibowy Lenken, przepuszkami Opal 90, cena do uzgodnienia. Tel. 519 824 934

Kupię miskę do mycia ścieków od do-jarki. Tel. 693 661 658

Sprzedam siewnik Poznaniak, przyczepa do zwierząt na dużych kołach, pługi zagonowe, brony 5-tki polowe

**Agro-Efekt**  
Oddział  
**Bobrowniki 26**  
531 650 010  
601 550 794  
Zapraszamy Rolników  
**OFERUJEMY:**  
ŚOR Nasiona  
Nawozy RSM  
Pasze Śruty  
MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU

i 6-polowe, chłodnia do mleka 420 l. Tel. 518 427 285

Sprzedam kukurydzę, jęczmień, pszenżyto, możliwość workowania i dowozu. Tel. 697 344 006

Sprzedam pług Lemken opal 90, przedpłużki, stan bdb, cena 18.000 zł. Tel. 519 824 935

Sprzedam wentylatory kominowe z silnikami 5 szt., kojce porodowe 8 szt., poidla, rury z kwarcówki, paśniki PCV 3,4,5 stanowisk, nowe sita, bija-ki, węże, rury ssące do śrutownika 11 kW firmy Dozamech. Tel. 665 442 989

Kupię koparkę do ziemniaków. Tel. 669 469 095

Sprzedam sieczkarnię Potinger Meks II do kukurydzy. Tel. 725 721 258

Sprzedam Orkan II do zielonek. Tel. 725 721 258

Sprzedam podajnik kubelkowy, pionowy do zboża, wys. 10 m. Tel. 605 092 670

Mleko i sery kozie, wędzony, biały twardy, miękki. Tel. 505 353 516

Rozrzutnik 1-osioły i zgrabiarkę 5-gwiazdową do siana. Tel. 607 106 694

Sprzedam beczkowóz 6,5 tys. Tel. 601 329 074

Sprzedam ciągnik rolniczy LTZ 4x4,

1988 r., mały przebieg, I wł., sprawny technicznie, ubezpieczenie z ważnym przeglądem, cena 35000 zł. Tel. 665 684 996

Sprzedam przyczepę wywrotkę i pługi obrotowe. Tel. 882 595 793

Sprzedam jajka wiejskie. Tel. 663 141 699

Sprzedam ruszta do hodowli kaczek, linię kropelkową do pojenia drobiu, stelaż do rusztów. Tel. 601 465 076

Sprzedam swojskie mleko, okolice Kraszewic. Tel. 669 469 095

Sprzedam ciągnik NTZ 82, 90 r., przebieg 2600 MG, ważne OC i przegląd, stan dobry, cena 36000 zł. Tel. 693 661 658

Przyjmę ziemię. Tel. 505 353 516

Kupię koparkę do ziemniaków. Tel. 669 469 095

Sprzedam kurki i kogutki. Zmysłona Słupska 23. Tel. 609 587 132

Sprzedam rozrzutnik obornika i brony 5-tki. Tel. 608 809 562

Sprzedam dmuchawę do zboża i brony 5-tki. Tel. 663 600 483

Sprzedam rozrzutnik Metal-Fach, kombajn Anna. Tel. 605 055 227

Sprzedam maszyny rolnicze, pługi zagrodowe, kultywator, opryskiwacz, rozsiewacz nawozu, dmuchawa, przyczepa do zwierząt, siewnik Poznaniak. Tel. 518 427 285

Kupię przyczepę wywrotkę D35 (kaczka) na niskich kołach. Tel. 533 817 130

Sprzedam prasę kostkującą New Holland 270 oraz przyczepę do ciągnika, rolnicza. Tel. 513 973 287

Sprzedam wywrotkę 12 ton, rozrzutnik 6 ton, pług 3+1. Tel. 882 592 793

Sprzedam pług 4-skbowy, obrotowy, owies. Tel. 726 605 537

Kupię ładowacz czolowy do ciągnika C-360. Tel. 665 016 969

Sprzedam ciągnik C-4011 przerobiony na C-360 ze wspomaganiami, kabina

Sokółka, cena 20.000 zł do uzgodnienia, rotacyjna polska Słupska 2004 r., stan idealny 2700 zł, pług 2-skbowy Grudziądz, cena 600 zł. Tel. 697 535 201

Kupię japonkę ocynk lub kółka z rączkami. Tel. 533 817 130

Kupię ziemię lub wezmę w dzierżawę, okolice Kępna, Przybyszowa i Rzetni. Tel. 608 809 562

Sprzedam Zetor 5911, zarej., w bdb. stanie. Tel. 882 595 793

Sprzedam kultywator z walkiem szer. 2,70 m, idealny do 60-tki. Tel. 796 082 559

Kupię maszyny rolnicze i ciągniki. Tel. 691 320 497

Kupię koryta Boncel około 1,5 m dł. Tel. 693 661 658

Sprzedam przepiórki i jajka przepiórcze. Tel. 609 712 160

Sprzedam indyki, samce perlików, kaczki, jajka od indyków, perlików i kaczek. Tel. 669 108 381 po 15.00

## NAUKA

**Pomoc w pisaniu i redagowaniu prac zaliczeniowych licencjackich i magisterskich. Tel. 537 951 605**

Udział korepetycji dla studentów, prace, duże doświadczenie. Tel. 722 119 295

## MATRYMONIALNE

Kawaler bez nałogów, uczciwy, szczerzy, konsultant kosmetyczny - pozna Panią 39-59 lat, która pragnie założyć rodzinę i zbuduje szczęśliwą miłość na całe życie. Tel. 887 875 933 po 16.00

Panią 39-59 lat, która pragnie założyć rodzinę i zbuduje szczęśliwą miłość na całe życie. Tel. 887 875 933 po 16.00

Emerytowany rolnik pozna Panią w podobnym wieku. Tel. 727 423 437

Pan pozna panią około 50 lat, cel matrymonialny. Tel. 724 545 652

54-letnia samotna kobieta bez nałogów pozna Pana w wieku do 65 lat, bez nałogów w celu związku. Tel. 782 050 092

Mężczyzna lat 47 po rozwodzie, wyskoki 180 cm., z Ostrzeszowa pozna kobietę w podobnym wieku. Tel. 725 335 440

## KUPIĘ

WOJSKOWE STARE ODZNACZENIA Polskie i zagraniczne przedwojenne z czasów wojny oraz zaraz powojenne wojskowe i nie tylko różne odznaczenia, odznaki, medale, mundury, rogatywki, szable, kordziki, bagnety, noże, dokumenty... Tel. 694 972 047

Stare obrazy. Tel. 608 352 151 po 16

Olej przepracowany. Silnikowy/hydrauliczny. Tel. 667 526 478

Części do motocykla Jawa, Cezeta 350. Tel. 691 826 925

Części do fiata 126p, 125p lub części do Rometa, WSK. Tel. 570 534 334

Rębak do gałęzi napędzany ciągnikiem. Tel. 693 661 658

Błotniki tylne do MF 255 lub Ursus 3512. Tel. 665 581 754

Glebogryzarkę ogrodniczą spaliniową do naprawy. Tel. 665 581 754

Motorower Komar, Romet, Ogar, Kadett, Jawa. Tel. 603 715 322

Mały beczkowóz lub sam zbiornik. Tel. 693 661 658

STARE MOTOCYKLE I MOTOROWERY TYPU WSK, OSA, SHL, WFM, ROMET, KOMAR, SIMSON, JUNAK, MZ, CZ, DKW, MOTORYNKA, SOKÓŁ. ITP. Tel. 697 559 433

Silniki elektryczne przepalone od 4 do 22 kW, cena 3-3,50 zł za 1 kg. Tel. 607 302 959

Wypoczynek ze skóry 3,2,1, styl holenderski. Tel. 667 189 820

**SKUP BYDŁA gotówka+VAT**  
Odbieramy bydło awaryjne  
Ubój z konieczności  
Byki mięsne do 9,5 zł. netto  
Tel. 531 855 606

**AGRITO**  
Monika Świtała  
Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGDZICE  
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358,  
519 547 593, 605 898 451  
Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku  
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku  
Szybka płatność, możliwość odbioru  
Usługa suszenia, usługa magazynowania

**UBOJNIA ZWIERZĄT RZEŹNYCH**  
Walczak  
**SKUP I SPRZEDAŻ**  
Galewice, ul. M. Konopnickiej 48  
Tel. 781 278 071  
Ubojnia Zwierząt w Galewicach skupuje:  
bydło rzeźne-krowy, jałówki, byki - w każdej ilości  
ODBIÓR Z GOSPODARSTWA  
PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ LUB PRZELEWEM W TYM SAMYM DNIU  
CENY KONKURENCYJNE

# Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

**71480** (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT

**73480** (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT

**79480** (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT

**91900** (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

**UWAGA:** Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).

Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102

Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.

W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.

Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

## MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
2. Za pomocą strony internetowej [www.pulstygodnia.pl](http://www.pulstygodnia.pl) - zakładka KONTAKT
3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

**UWAGA!** Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.





## TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny	112
Straż pożarna	998
Pogotowie	999
Policja	997
Pogotowie energetyczne	991
Pogotowie gazowe	992

## Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994

Kępno	62 782 23 62
Ostrzeszów	62 730 04 71

## Pomoc drogowa

Kępno	62 781 29 65
Ostrzeszów	601 702 602/981 604 158 522

## Straż miejska

Kępno	62 782 88 36
Ostrzeszów	62 732 06 06

## Policja

Kępno	47 77 562 00
Ostrzeszów	47 77 572 00

## Straż pożarna

Kępno	62 332 43 20
Ostrzeszów	62 730 30 98

## Szpital

Kępno	62 782 73 00
Ostrzeszów	508 512 817

## Dyżurne apteki OSTRZESZÓW

5-11.02.2024 r.  
„ZAMKOWA”  
ul. Zamkowa 28,  
tel. 571 233 960  
KĘPNO  
5.02.2024 r.  
DOZ „Centrum”  
ul. Broniewskiego 2a,  
tel. 62 782 71 16  
6.02.2024 r.

„Św. Maksymiliana”  
ul. Solidarności 18,  
tel. 62 782 23 80  
7.02.2024 r.  
„Burchacińscy”  
ul. Warszawska 40,  
tel. 535 322 386  
8.02.2024 r.  
„Na Zdrowie”  
ul. Warszawska 30,  
tel. 62 599 30 81  
9.02.2024 r.

„Dr. Max”  
ul. Rynek 37,  
tel. 62 782 09 66  
10.02.2024 r.  
„Na Zdrowie”  
ul. Rynek 41,  
tel. 62 782 01 49  
11.02.2024 r.  
„PrzySzpitalu”  
ul. Ks. Wawrzyniaka 48a,  
tel. 600 475 282

## Informacja PKP

703 202 020

# ODESZLI



PIOTR GAŚCZAK - żył lat 59 - zm. 28.01.2024 r.

ZBIGNIEW MAZUR - żył lat 76 - zm. 28.01.2024 r.

ELŻBIETA BRUS - żyła lat 81 - zm. 28.01.2024 r.

KAROL SZEWCZYK - żył lat 71 - zm. 26.01.2024 r.

ANNA CUDNIEWICZ - żył lat 89 - zm. 30.01.2024 r.

WOJCIECH WAJEROWSKI - żył lat 42 - zm. 1.02.2024 r.

JANINA KAZIMIERA KAŻMIERCZAK - żyła lat 81 - zm. 2.02.2024 r.

MIROSŁAW BRZEZIŃSKI - żył lat 59 - zm. 27.01.2024 r.

ANIELA CHOWAŃSKA - żyła lat 86 - zm. 2.02.2024 r.

ANTONI JASIAK - żył lat 85 - zm. 2.02.2024 r.

MARIANNA BERSKA - żyła lat 76 - zm. 2.02.2024 r.

ANNA LEKKA - żyła lat 92 - zm. 4.02.2024 r.

## REKLAMA



**Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie**



**Premia naSTART III**

**Załącz konto RBS Młodzież i odbierz nawet 100 zł premii!**

**A dla rodzica premia na obsługę rachunku.**

Jeśli jesteś rodzicem lub opiekunem prawnym osoby małoletniej, załącz dla niej konto RBS Młodzież i skorzystaj z DARMOWEGO prowadzenia rachunku przez okres 12 miesięcy!

Konto osobiste dla młodych:  
do 13 roku życia oraz od 13 do 25 roku życia.

**Jedno konto wiele możliwości.**

Dodatkowo możesz swobodnie korzystać z:

- płatności mobilnych telefonem
- aplikacji mobilnych
- płatność zegarkiem lub opaską
- usługa Visa Mobile














[www.rbs.lututow.pl](http://www.rbs.lututow.pl)

Premia rachunku oszczędnościowego - rozliczeniowego dla młodych „naSTART III” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie obowiązuje od 23 października 2023 roku do 31 marca 2024 roku. Szczegółowe warunki promocji dostępne „Jednym kliknięciem” w oddziałach i na stronie internetowej Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie oraz na www.rbs.lututow.pl.

# PULS tygodnia.pl

Portal Kępińsko - Ostrzeszowski

## REPERTUAR KIN

### OSTRZESZÓW - PIAST

**BABY BOOM CZYLI KOGEL MOGEL 5**



6.02 godz. 18:00  
7.02 godz. 19:45  
8.02 godz. 18:00

**CUDOWNY CHŁOPAK. BIAŁY PTAK**



6.02 godz. 15:45  
7.02 godz. 15:45  
8.02 godz. 15:45

**KOS**



6.02 godz. 19:45  
7.02 godz. 17:45  
8.02 godz. 19:45

**PRISCILLA**



9.02 godz. 19:45  
11.02 godz. 19:15  
13.02 godz. 18:15, 20:15  
15.02 godz. 19:30

**EMMA I CZARNY JAGUAR**



9.02 godz. 17:45  
11.02 godz. 17:15  
13.02 godz. 16:30  
15.02 godz. 17:30

### KĘPNO - SOKOLNIA 3D

**KOS**



6.02 godz. 17:00  
7.02 godz. 17:00  
8.02 godz. 17:00

**PIEP\*ZYĆ MICKIEWICZA**



6.02 godz. 19:30  
7.02 godz. 19:30  
8.02 godz. 19:30

**WYFRUNIĘCI**



9.02 godz. 15:00 i 17:15  
10.02 godz. 15:00 i 17:15  
11.02 godz. 15:00 i 17:15  
13.02 godz. 15:00 i 17:15

**BABY BOOM CZYLI KOGEL MOGEL 5**



9.02 godz. 19:30  
10.02 godz. 19:30  
11.02 godz. 19:30  
13.02 godz. 19:30

# ELENI Z ZESPOŁEM



**JUBILEUSZ 45-LECIA**

**14 marca 2024 | godz. 18.00**

Ostrzeszowskie Centrum Kultury

Bilety: 100 zł | Kasa Kina Piast, biletomaty oraz online [www.bilety24.pl](http://www.bilety24.pl)

## Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

**REDAKCJA:**

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50,  
e-mail: [redakcja@pulstygodnia.pl](mailto:redakcja@pulstygodnia.pl)

**Redaguje zespół:** Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25), Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek, Maria Łabuda

**Druk:** Agora SA

**Wydawca:** JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych  
oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)



# HOROSKOP



## BARAN 21.III - 20.IV

W pracy twoje pomysły będą kwitnąć jak wiosenne kwiaty. Ktoś zauważy twoje wysiłki i przyzna ci wyróżnienie. Unikaj tylko kolegów spod wodnych znaków zodiaku, bo mogą być szczególnie kreatywni w żartach na twój temat. To tydzień, aby zainwestować w coś, co sprawi ci radość. Może to być kawa z najwyższej półki lub nowa roślina do biura.



## BYK 21.IV - 20.V

Masz duże umiejętności organizacyjne, które już wkrótce sprawią, że będziesz gwiazdą. Zaproponuj swoje pomysły, a zyskasz uznanie szefa. Uważaj jednak, żeby nie zamieszać w zbyt wielu dokumentach, bo ktoś może się zgubić! Masz dobry czas, aby zainwestować w coś trwałego, na przykład w nowe buty do biegania. Bieganie w końcu stanie się twoją nową pasją.



## BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Koncentruj się na jednym zadaniu naraz, aby osiągnąć najlepsze rezultaty. Planujesz wydać trochę więcej niż zazwyczaj na coś, co zainspiruje cię do dalszej pracy. To może być książka, kurs online, a może zestaw do robienia własnych pierników. Niech nic cię nie ogranicza, również w uczuciach.



## RAK 21.VI - 21.VII

Twoje umiejętności komunikacyjne pomogą ci wyjść na prowadzenie w zespole. Bądź liderem w rozwiązaniu konfliktów i zgłaszaniu nowych pomysłów. Pamiętaj jednak, aby nie zapominać o swoich obowiązkach - zwłaszcza o kawowej przerwie! Wykorzystaj swoje wrodzone zdolności opiekuńcze, aby zaimponować partnerowi. Przygotuj dla niego coś pysznego do jedzenia lub zorganizuj romantyczną randkę.



## LEW 21.VII - 20.VIII

Ten tydzień to doskonały czas, aby podjąć nowe wyzwania i pokazać, że jesteś gotów na awans. Pamiętaj tylko o tym, żeby nie rzucić się z motyką na słońce - powoli, ale pewnie! Twoje finanse są stabilne, ale unikaj impulsywnych zakupów. Nie daj się skusić na promocję na dziesięć puszek kawioru - przecież nawet nie lubisz kawioru!



## PANNA 21.VIII - 20.IX

Twoje umiejętności analityczne sprawią, że staniesz się niezastąpiony. Przejrzyj wszystkie dokumenty i zwróć uwagę na szczegóły. Jednak uważaj na nadmierną perfekcję - nie wszystko musi być idealne! Możesz wkrótce odkryć, że twój partner ma dla ciebie ukrytą niespodziankę. To może być romantyczna kolacja albo wspólna wizyta w miejscu, które ma dla was szczególne znaczenie.



## WAGA 21.IX - 20.X

W pracy świetnie się komunikujesz, co przekłada się na efektywną pracę zespołową. Ale pamiętaj, aby nie popaść w zbyt dużą dyplomację - czasami trzeba powiedzieć, co się naprawdę myśli! Pojawia się też dobry czas na rozważenie nowych źródeł dochodu. Twój partner może mieć ochotę na wspólną zabawę. Zorganizujcie razem coś, co sprawi wam radość.



## SKORPION 21.X - 21.XI

Nie ma dla ciebie rzeczy niemożliwych. Skorzystaj z tego, aby zakończyć zaległe projekty i zaimponować szefowi. Uważaj jednak, aby nie wystraszyć kolegów swoim zapałem! Twoje emocje mogą być intensywne, więc staraj się komunikować swoje uczucia w sposób zrozumiały dla partnera. Niech wasza miłość będzie jak dobra herbata - im dłużej parzona, tym lepsza.



## STRZELEC 22.XI - 21.XII

Bądź pomysłowy i otwarty na nowe wyzwania. Szczególnie jednak unikaj ryzykownych żartów, bo ktoś może nie zrozumieć twojego poczucia humoru. Twoje problemy finansowe wydają się duże, lecz są jedynie przejściowe. Wkrótce znajdziesz sposób, by pokonać trudności. W swoim związku pamiętaj, że każda chwila spędzona razem jest cenna.



## KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Twoja ambicja i pracowitość przyniosą efekty. Zostań dłużej po godzinach, aby skończyć zaległe zadania i zaimponować szefowi. Ale pamiętaj, aby nie zaniedbywać relacji z innymi, bo to właśnie współpraca zespołowa jest kluczem do sukcesu. Nie daj się skusić na impulsywne decyzje. Zastanów się, czy naprawdę potrzebujesz kolejnej pary butów czy może lepiej zainwestować w coś trwalszego.



## WODNIK 21.I - 18.II

Wykorzystaj swoją kreatywność do rozwiązywania trudnych problemów i wprowadzania innowacji. Ale pamiętaj, aby nie być zbyt ekscentrycznym - nie wszyscy potrafią zrozumieć twoje niekonwencjonalne podejście. W tym tygodniu znajdziesz odpowiedni czas na analizę swojego budżetu. Może warto zrezygnować z niepotrzebnych wydatków.



## RYBY 19.II - 20.III

Twoja intuicja jest dzisiaj twoim najlepszym sprzymierzeńcem. Zaufaj jej, kiedy podejmujesz decyzje. Ale uważaj na to, aby nie przekraczać granic - nie wszyscy potrafią zrozumieć twoje niematerialne podejście do pracy. W sferze miłosnej warto spędzić czas z partnerem na romantycznej kolacji przy świecach. Otwórz się na nowe doznania i ciesz się chwilą razem.

## Wasze Bobasy



### BRUNO LASOTA

syn Marty Chrzęściel i Kamila Lasoty z Wyzanowa,  
ur. 29.01.2024 r. o godz. 14:07,  
waga 3220 g., dł. 54 cm.



### FLORENTYNA RASZEWSKA

córka Karoliny i Karola Raszewskich z Giżyc,  
ur. 30.01.2024 r. o godz. 10:00,  
waga 3440 g., dł. 51 cm.



### DEMIAN HAVRYLIUK

syn Marii Klochko i Romana Havryliuk z Kępna,  
ur. 31.01.2024 r. o godz. 08:47,  
waga 4330 g., dł. 58 cm.



### TYMON SZYMALA

syn Angeliki i Bartosza Szymalów z Kępna,  
ur. 01.02.2024 r. o godz. 08:35,  
waga 3320 g., dł. 55 cm.



### LAURA GAWLIK

córka Agaty i Bartosza Gawlików z Lipia,  
ur. 01.02.2024 r. o godz. 21:10,  
waga: 3480 g., dł. 53 cm.



REKLAMA

**ZAPRASZAMY DO**  
*Sali Bankietowej*  
**ORGANIZACJA PRZYJĘĆ OKOLICZNOŚCIOWYCH**  
(WESELA, KOMUNIE, URODZINY, ROCZNICE ŚLUBU, CHRZCINY, STYPY)  
**PIECZENIE CIAST (NA ZAMÓWIENIE)**  
Rojów, ul. Piaski 35. Tel. 606 621 071

**OKNA**  
**DRZWI BRAMY ROLETY**  
Kraszewice  
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53  
[www.okna-kraszewice.pl](http://www.okna-kraszewice.pl)  
**PROMOCJA!**  
NAJTANIEJ W REGIONIE

DOMEX  
KRASZEWICE  
URZĘDOWSKI  
VEKA  
Okna drewniane

**TERLUX**  
KULKASILIKONOWA.COM.PL  
**PRODUCENT WYPEŁNIEŃ POLIESTROWYCH I POLIURETANOWYCH**  
DANIEL - 531 537 255  
DAWID - 609 982 898  
[terlux@kulkasilikonowa.com.pl](mailto:terlux@kulkasilikonowa.com.pl)  
BUKOWNICA 11C, 63-520 GRABÓW NAD PROSNĄ

- KULKA SILIKONOWA
- CZESANKA SILIKONOWA
- FRYTKA Z PIANKI
- MIESZANKI
- PODUSZKI MEBLOWE
- PIANKI TAPICERSKIE

**PRYWATNE SPECJALISTYCZNE GABINETY LEKARSKIE**  
Mikorzyn 55b, 63-600 Kępno (obok apteki)  
Telefoniczna rejestracja wizyt: 662 518 713  
Świadczymy usługi w zakresie: diabetologii, angiologii, reumatologii, chirurgii ogólnej i naczyniowej, urologii, laryngologii, ginekologii, endokrynologii, okulistyki, kardiologii, ortopedii, neurologii, dermatologii, USG piersi, jamy brzusznej, punkt pobrań laboratorium analitycznego - pełen zakres badań  
Szczegółowe informacje: [www.multi-mediq.pl](http://www.multi-mediq.pl) Znajdziesz nas również na: YouTube f

**Multi Mediq**

**BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW**  
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765  
**REMIUM**  
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA  
**DIAGNOZA PSYCHOTERAPIA**  
www.pomocpsychologiczna.com.pl  
OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78  
KEPNO ul. Graniczna 21a

**UWAGA!**  
MOŻLIWOŚĆ UDZIELANIA PORAD I TERAPII ON-LINE!

**Potomski**  
CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA  
• KLIMATYZACJA  
• POMPY CIEPŁA  
• CHŁODNICTWO  
• WENTYLACJA  
609 098 129  
63-500 Ostrzeszów  
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b